

Капітальний ремонт житлового будинку у зв'язку з бойовими діями внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України, за адресою: Київська область, Бучанський район, місто Ірпінь, вул. Університетська, 2к

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

#### на Ремонтно-будівельні роботи

Капітальний ремонт житлового будинку у зв'язку з бойовими діями внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України, за адресою: Київська область, Бучанський район, місто Ірпінь, вул. Університетська, 2к

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

9694,452 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

28,62647 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

3355,722 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                     | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |               |
|------------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------|
|            |                               |                                                                                                 |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |               |
|            |                               |                                                                                                 |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |               |
|            |                               |                                                                                                 |                   |           | заробітної<br>плати       | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | на одини-<br>цю                         | всього        |
| 1          | 2                             | 3                                                                                               | 4                 | 5         | 6                         | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12            |
|            |                               | <b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>                                                              |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          |                                         |               |
| 1          | KP20-36-1                     | Очищення приміщень від сміття                                                                   | 100т              | 0,6       | <u>35694,03</u>           | -                                        | 21416                   | 21416               | -                                        | <u>392,5440</u>                         | <u>235,53</u> |
|            |                               |                                                                                                 |                   |           | 35694,03                  | -                                        |                         |                     | -                                        | -                                       | -             |
| 2          | KP20-40-1                     | Навантаження сміття вручну                                                                      | 1 т               | 48        | <u>148,22</u>             | -                                        | 7115                    | 7115                | -                                        | <u>1,6300</u>                           | <u>78,24</u>  |
|            |                               |                                                                                                 |                   |           | 148,22                    | -                                        |                         |                     | -                                        | -                                       | -             |
| 3          | KP20-41-1                     | Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. | 100 т             | 0,12      | <u>4270,08</u>            | <u>3908,91</u>                           | 512                     | 43                  | <u>469</u>                               | <u>3,9720</u>                           | <u>0,48</u>   |
|            |                               |                                                                                                 |                   |           | 361,17                    | 1227,20                                  |                         |                     | 147                                      | 10,2648                                 | 1,23          |
| 4          | C311-25-M                     | Перевезення сміття до 25 км                                                                     | т                 | 60        | <u>257,58</u>             | <u>257,58</u>                            | 15455                   | -                   | <u>15455</u>                             | -                                       | -             |
|            |                               |                                                                                                 |                   |           | -                         | 43,89                                    |                         |                     | 2633                                     | 0,3520                                  | 21,12         |
| 5          | KP3-2-4                       | Розбирання кам'яної кладки стін із газоблоків                                                   | 10 м3             | 0,878     | <u>7845,81</u>            | -                                        | 6889                    | 6889                | -                                        | <u>78,5760</u>                          | <u>68,99</u>  |
|            |                               |                                                                                                 |                   |           | 7845,81                   | -                                        |                         |                     | -                                        | -                                       | -             |

| 1  | 2                                 | 3                                                                                                                                                       | 4     | 5       | 6                           | 7                         | 8     | 9     | 10                  | 11                         | 12                    |
|----|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|---------------------------|-------|-------|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| 6  | КБ10-20-2<br>к=1,15<br>к дем.=0,8 | (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів<br>готовими блоками площею до 2 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах<br>житлових і громадських будівель     | 100м2 | 0,2526  | <u>20293,91</u><br>20244,55 | -<br>-                    | 5126  | 5114  | -<br>-              | <u>176,9474</u><br>-       | <u>44,7</u><br>-      |
| 7  | КБ10-20-3<br>к дем.=0,<br>8к=1,15 | (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів<br>готовими блоками площею до 3 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах<br>житлових і громадських будівель     | 100м2 | 0,66674 | <u>15471,23</u><br>15434,71 | -<br>-                    | 10315 | 10291 | -<br>-              | <u>134,9070</u><br>-       | <u>89,95</u><br>-     |
| 8  | КБ10-20-4<br>к дем.=0,<br>8к=1,15 | (Демонтаж) Заповнення віконних прорізів<br>готовими блоками площею більше 3 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах<br>житлових і громадських будівель | 100м2 | 1,17527 | <u>11844,61</u><br>11818,90 | -<br>-                    | 13921 | 13890 | -<br>-              | <u>103,3030</u><br>-       | <u>121,41</u><br>-    |
| 9  | КБ10-28-1<br>к дем.=0,<br>8к=1,15 | (Демонтаж) Заповнення дверних прорізів<br>готовими дверними блоками площею до 2<br>м2 з металопластику у кам'яних стінах                                | 100м2 | 0,05152 | <u>17478,49</u><br>17398,20 | -<br>-                    | 900   | 896   | -<br>-              | <u>167,7420</u><br>-       | <u>8,64</u><br>-      |
| 10 | КБ39-7-2<br>к=1,15<br>к дем.=0,7  | (Демонтаж) дверних блоків металевих                                                                                                                     | т     | 2,34    | <u>11476,35</u><br>10954,70 | <u>521,65</u><br>23,66    | 26855 | 25634 | <u>1221</u><br>55   | <u>92,9389</u><br>0,2098   | <u>217,48</u><br>0,49 |
| 11 | КР3-2-5                           | Розбирання кам'яної кладки вентканалів із<br>цегли                                                                                                      | 10 м3 | 0,09    | <u>13813,51</u><br>13622,34 | <u>191,17</u><br>68,67    | 1243  | 1226  | <u>17</u><br>6      | <u>136,4280</u><br>0,6095  | <u>12,28</u><br>0,05  |
| 12 | КР11-50-2                         | Відбивання штукатурки по цеглі та<br>бетону зі стін та стель, площа<br>відбивання в одному місці більше 5 м2                                            | 100м2 | 1,9     | <u>5775,51</u><br>5775,51   | -<br>-                    | 10973 | 10973 | -<br>-              | <u>63,5160</u><br>-        | <u>120,68</u><br>-    |
| 13 | КР8-37-1<br>к дем.=0,8            | (Демонтаж) Утеплення покриттів<br>плитами із пінопласту полістирольного<br>на бітумній мастиці в один шар                                               | 100м2 | 4,58    | <u>2242,66</u><br>2242,66   | -<br>-                    | 10271 | 10271 | -<br>-              | <u>23,5104</u><br>-        | <u>107,68</u><br>-    |
| 14 | КР20-12-1<br>к дем.=0,7           | (Демонтаж) Монтаж дрібних<br>металоконструкцій вагою до 0,1 т<br>/козирків металевих/ зі збереженням<br>придатності                                     | 1т    | 0,12    | <u>9416,64</u><br>9416,64   | -<br>-                    | 1130  | 1130  | -<br>-              | <u>74,5164</u><br>-        | <u>8,94</u><br>-      |
| 15 | КР8-2-2                           | Розбирання покриттів покрівлі з листової<br>сталі /накриття козирків з профлиста/                                                                       | 100м2 | 0,0945  | <u>1849,91</u><br>1849,91   | -<br>-                    | 175   | 175   | -<br>-              | <u>20,3443</u><br>-        | <u>1,92</u><br>-      |
| 16 | КР20-12-1<br>к дем.=0,7           | (Демонтаж) Монтаж дрібних<br>металоконструкцій вагою до 0,1 т<br>/балкон 1го поверху/ зі збереженням<br>придатності                                     | 1т    | 0,055   | <u>9416,64</u><br>9416,64   | -<br>-                    | 518   | 518   | -<br>-              | <u>74,5164</u><br>-        | <u>4,1</u><br>-       |
| 17 | КР18-52-8                         | Улаштування огорож тимчасових із сітки                                                                                                                  | 100м  | 0,8     | <u>45727,40</u><br>15650,56 | <u>7604,92</u><br>2229,40 | 36582 | 12520 | <u>6084</u><br>1784 | <u>152,7480</u><br>15,3871 | <u>122,2</u><br>12,31 |
| 18 | КР20-41-1                         | Навантаження сміття екскаваторами на<br>автомобілі-самоскиди, місткість ковша<br>екскаватора 0,25 м3.                                                   | 100 т | 1,7886  | <u>4270,08</u><br>361,17    | <u>3908,91</u><br>1227,20 | 7637  | 646   | <u>6991</u><br>2195 | <u>3,9720</u><br>10,2648   | <u>7,1</u><br>18,36   |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                | 4      | 5         | 6                | 7             | 8             | 9      | 10           | 11               | 12             |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|------------------|---------------|---------------|--------|--------------|------------------|----------------|
| 19 | KP20-40-1 | Навантаження сміття вручну                                                                                                       | 1 т    | 28,7623   | <u>177,86</u>    | -             | 5116          | 5116   | -            | <u>1,9560</u>    | <u>56,26</u>   |
|    |           |                                                                                                                                  |        |           | 177,86           | -             |               |        | -            | -                | -              |
| 20 | C311-25-M | Перевезення сміття до 25 км                                                                                                      | т      | 207,62227 | <u>257,58</u>    | <u>257,58</u> | 53479         | -      | <u>53479</u> | -                | -              |
|    |           |                                                                                                                                  |        |           | -                | 43,89         |               |        | 9113         | 0,3520           | 73,08          |
|    |           | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                 |        |           |                  |               | 235628        | 133863 | <u>83716</u> |                  | <u>1306,58</u> |
|    |           |                                                                                                                                  |        |           |                  |               |               |        | 15933        |                  | 126,64         |
|    |           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                    |        |           |                  |               | 235628        |        |              |                  |                |
|    |           | в тому числі:                                                                                                                    |        |           |                  |               |               |        |              |                  |                |
|    |           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                 |        |           |                  |               | 18049         |        |              |                  |                |
|    |           | всього заробітна плата, грн.                                                                                                     |        |           |                  |               | 149796        |        |              |                  |                |
|    |           | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                  |        |           |                  |               | 82712         |        |              |                  |                |
|    |           | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                           |        |           |                  |               | 171,98        |        |              |                  |                |
|    |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                              |        |           |                  |               | 30044         |        |              |                  |                |
|    |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                            |        |           |                  |               | <b>318340</b> |        |              |                  |                |
|    |           | -----                                                                                                                            |        |           |                  |               |               |        |              |                  |                |
|    |           | -                                                                                                                                |        |           |                  |               |               |        |              |                  |                |
|    |           | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                       |        |           |                  |               | <b>318340</b> |        |              |                  |                |
| 21 | KP8-1-3   | <b>Розділ 2. Монолітний пояс</b><br><i>Розбирання лат [решетування] з дощок</i><br><i>суцільних /опалубки монолітного поясу/</i> | 100м2  | 0,06489   | <u>3729,99</u>   | -             | 242           | 242    | -            | <u>39,1025</u>   | <u>2,54</u>    |
|    |           |                                                                                                                                  |        |           | 3729,99          | -             |               |        | -            | -                | -              |
|    |           | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                 |        |           |                  |               | 242           | 242    | -            |                  | <u>2,54</u>    |
|    |           |                                                                                                                                  |        |           |                  |               |               |        | -            |                  | -              |
|    |           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                    |        |           |                  |               | 242           |        |              |                  |                |
|    |           | в тому числі:                                                                                                                    |        |           |                  |               |               |        |              |                  |                |
|    |           | всього заробітна плата, грн.                                                                                                     |        |           |                  |               | 242           |        |              |                  |                |
|    |           | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                  |        |           |                  |               | 141           |        |              |                  |                |
|    |           | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                           |        |           |                  |               | 0,3           |        |              |                  |                |
|    |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                              |        |           |                  |               | 53            |        |              |                  |                |
|    |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                            |        |           |                  |               | <b>383</b>    |        |              |                  |                |
|    |           | -----                                                                                                                            |        |           |                  |               |               |        |              |                  |                |
|    |           | -                                                                                                                                |        |           |                  |               |               |        |              |                  |                |
|    |           | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                       |        |           |                  |               | <b>383</b>    |        |              |                  |                |
| 22 | KP3-28-1  | <b>Розділ 3. Стіни та перегородки</b><br><i>Мурування окремих ділянок простих</i><br><i>зовнішніх стін із цегли</i>              | 100 м3 | 0,065     | <u>120458,60</u> | -             | 7830          | 7830   | -            | <u>1161,3826</u> | <u>75,49</u>   |
|    |           |                                                                                                                                  |        |           | 120458,60        | -             |               |        | -            | -                | -              |

| 1                                                | 2                              | 3                                                                                                         | 4      | 5        | 6                | 7              | 8      | 9     | 10          | 11              | 12            |
|--------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------|----------------|--------|-------|-------------|-----------------|---------------|
| 23                                               | С1422-10936<br>варіант 1       | Цегла керамічна одинарна повнотіла,<br>розміри 250х120х65 мм, марка М125                                  | 1000шт | 2,548    | <u>10511,80</u>  | -              | 26784  | -     | -           | -               | -             |
| 24                                               | КБ6-47-16<br>к=1,15            | Приготування важких мурувальних<br>розчинів цементних марки 50                                            | 100 м3 | 0,0156   | <u>276732,70</u> | <u>6018,50</u> | 4317   | 559   | <u>94</u>   | <u>394,1825</u> | <u>6,15</u>   |
| 25                                               | КР3-32-1                       | Армування кладки стін та інших<br>конструкцій                                                             | 1 м    | 0,023205 | <u>49162,38</u>  | -              | 1141   | 1141  | <u>81</u>   | <u>52,1060</u>  | <u>0,81</u>   |
| 26                                               | & С1630-<br>967-1<br>варіант 1 | Сітка зварна кладочна 50х50х3 мм                                                                          | м2     | 9,1      | <u>62,42</u>     | -              | 568    | -     | -           | -               | -             |
| 27                                               | КБ8-6-3<br>к=1,15              | Мурування перегородок армованих з цегли<br>[керамічної] товщиною в 1/2 цегли при<br>висоті поверху до 4 м | 100м2  | 1,7984   | <u>36188,19</u>  | <u>4228,94</u> | 65081  | 57476 | <u>7605</u> | <u>293,5812</u> | <u>527,98</u> |
| 28                                               | С1422-10936<br>варіант 1       | Цегла керамічна одинарна повнотіла,<br>розміри 250х120х65 мм, марка М125                                  | 1000шт | 9,064    | <u>10511,80</u>  | -              | 95279  | -     | -           | -               | -             |
| 29                                               | С111-1150-<br>ДР<br>варіант 1  | Сітка металева кладочна 50х50х3                                                                           | т      | 0,1619   | <u>38344,67</u>  | -              | 6208   | -     | -           | -               | -             |
| 30                                               | КБ6-47-16<br>к=1,15            | Приготування важких мурувальних<br>розчинів цементних марки 50                                            | 100 м3 | 0,00293  | <u>276732,70</u> | <u>6018,50</u> | 811    | 105   | <u>18</u>   | <u>394,1825</u> | <u>1,15</u>   |
| 31                                               | КР20-8-2                       | Посилення несучих конструкцій балкону                                                                     | 1м     | 0,10556  | <u>89720,37</u>  | <u>588,14</u>  | 9471   | 9359  | <u>15</u>   | <u>52,1060</u>  | <u>0,15</u>   |
| 32                                               | С111-1837<br>варіант 1         | Кутник сталевий 50х50х5                                                                                   | т      | 0,1098   | <u>39150,67</u>  | -              | 4299   | -     | <u>62</u>   | <u>730,7880</u> | <u>77,14</u>  |
| 33                                               | КБ13-16-6<br>к=1,15            | Грунтування металевих поверхонь за<br>один раз ґрунтовкою ГФ-021                                          | 100м2  | 0,056    | <u>1895,59</u>   | -              | 106    | 46    | <u>1</u>    | <u>0,0852</u>   | <u>0,01</u>   |
| 34                                               | КБ13-26-6<br>к=1,15            | Фарбування металевих поґрунтованих<br>поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази                                 | 100м2  | 0,056    | <u>5619,92</u>   | -              | 315    | 70    | -           | -               | -             |
| 35                                               | КР3-30-1                       | Мурування вентканалів із цегли<br>прямокутних армованих при висоті<br>поверху до 4 м                      | 1 м3   | 0,9      | <u>6628,57</u>   | -              | 5966   | 1751  | -           | <u>16,2720</u>  | <u>14,64</u>  |
| 36                                               | КБ6-47-16<br>к=1,15            | Приготування важких мурувальних<br>розчинів цементних марки 50                                            | 100 м3 | 0,002012 | <u>276732,70</u> | <u>6018,50</u> | 557    | 72    | <u>12</u>   | <u>394,1825</u> | <u>0,79</u>   |
| 37                                               | КР3-45-1                       | Улаштування перемичок із металевих<br>балок                                                               | 1 м    | 0,038    | <u>26731,87</u>  | -              | 1016   | 1016  | <u>10</u>   | <u>52,1060</u>  | <u>0,1</u>    |
| 38                                               | С111-1032<br>варіант 1         | Кутник сталевий 63х63                                                                                     | т      | 0,03952  | <u>38997,30</u>  | -              | 1541   | -     | -           | -               | -             |
| Разом прямі витрати по розділу 3                 |                                |                                                                                                           |        |          |                  |                | 231290 | 79425 | <u>7791</u> |                 | <u>727,12</u> |
| Разом будівельні роботи, грн.                    |                                |                                                                                                           |        |          |                  |                | 231290 |       | 2410        |                 | 16,97         |
| в тому числі:                                    |                                |                                                                                                           |        |          |                  |                | 144074 |       |             |                 |               |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. |                                |                                                                                                           |        |          |                  |                |        |       |             |                 |               |

| 1  | 2                                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4      | 5       | 6                           | 7                      | 8                                                                  | 9     | 10                | 11                        | 12                   |
|----|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|---------------------------|----------------------|
|    |                                    | трудоємність в транспортуванні, люд.год.<br>заробітна плата в транспортуванні, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>- - - - -<br>- |        |         |                             |                        | 19,87<br>2477<br>84312<br>45125<br>91,63<br>16010<br><b>276415</b> |       |                   |                           |                      |
|    |                                    | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |         |                             |                        | <b>276415</b>                                                      |       |                   |                           |                      |
|    |                                    | <b>Розділ 4. Дверні блоки</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |         |                             |                        |                                                                    |       |                   |                           |                      |
| 39 | КБ10-28-1<br>к=1,15                | Заповнення дверних прорізів готовими<br>дверними блоками площею до 2 м2 з<br>металопластику у кам'яних стінах                                                                                                                                                                                                                        | 100м2  | 0,05152 | <u>26028,93</u><br>14909,35 | -                      | 1341                                                               | 768   | -                 | <u>135,3918</u><br>-      | <u>6,98</u><br>-     |
| 40 | & С126-98-<br>6ИН                  | Дверні блоки з металопластика                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | м2     | 5,152   | <u>8763,16</u><br>-         | -                      | 45148                                                              | -     | -                 | -                         | -                    |
| 41 | КБ39-7-2<br>к=1,15                 | Встановлення дверних блоків металевих                                                                                                                                                                                                                                                                                                | т      | 2,34    | <u>16621,60</u><br>15649,58 | <u>745,22</u><br>33,80 | 38895                                                              | 36620 | <u>1744</u><br>79 | <u>132,7698</u><br>0,2997 | <u>310,68</u><br>0,7 |
| 42 | & С1115-<br>2187-1<br>варіант 2    | Блоки дверні металеві броньовані<br>2100х900 /комплексна поставка/                                                                                                                                                                                                                                                                   | шт     | 16      | <u>34000,00</u><br>-        | -                      | 544000                                                             | -     | -                 | -                         | -                    |
| 43 | & С1115-<br>2187-1<br>варіант 5    | Блоки дверні утеплені металеві захисні<br>2100х1300 з доводчиком / вхід до<br>будинку/комплексна поставка/                                                                                                                                                                                                                           | шт     | 1       | <u>35000,00</u><br>-        | -                      | 35000                                                              | -     | -                 | -                         | -                    |
| 44 | & С1115-<br>2187-1<br>варіант 4    | Блоки дверні металеві утеплені 2100х1090<br>з доводчиком / вхід до підвалу/                                                                                                                                                                                                                                                          | шт     | 1       | <u>29000,00</u><br>-        | -                      | 29000                                                              | -     | -                 | -                         | -                    |
| 45 | КР6-24-3                           | Установлення дверних коробок в<br>перегородках                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 100 м2 | 0,4767  | <u>12845,69</u><br>12845,69 | -                      | 6124                                                               | 6124  | -                 | <u>128,6498</u><br>-      | <u>61,33</u><br>-    |
| 46 | КР6-25-5                           | Установлення дверних полотен<br>внутрішніх міжкімнатних                                                                                                                                                                                                                                                                              | 100 шт | 0,29    | <u>27342,40</u><br>27342,40 | -                      | 7929                                                               | 7929  | -                 | <u>231,9708</u><br>-      | <u>67,27</u><br>-    |
| 47 | & С123-11-<br>7-ИНБ-1<br>варіант 1 | Блоки дверні міжкімнатні з матовим склом<br>2100х800 Д4 /комплексна поставка/                                                                                                                                                                                                                                                        | шт     | 10      | <u>9804,80</u><br>-         | -                      | 98048                                                              | -     | -                 | -                         | -                    |
| 48 | & С123-11-<br>7-ИНБ-1<br>варіант 2 | Блоки дверні міжкімнатні з матовим склом<br>2100х900 Д1 /комплексна поставка/                                                                                                                                                                                                                                                        | шт     | 7       | <u>10110,80</u><br>-        | -                      | 70776                                                              | -     | -                 | -                         | -                    |

| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 2                              | 3                                                                                                                                                                     | 4     | 5       | 6                                  | 7 | 8                                                                                  | 9     | 10                | 11              | 12                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------------------------|---|------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|-----------------|----------------------|
| 49                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | & С123-11-7-ИНБ-1<br>варіант 3 | Блоки дверні міжкімнатні глухі Д1<br>/комплексна поставка/                                                                                                            | шт    | 12      | <u>7458,80</u><br>-                | - | 89506                                                                              | -     | -                 | -               | -                    |
| 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | КБ10-26-5<br>κ=1,15            | Установлення люків у перекриттях,<br>площа прорізу до 2 м2                                                                                                            | 100м2 | 0,0081  | <u>32992,62</u><br><u>26011,90</u> | - | 267                                                                                | 211   | -                 | <u>262,9590</u> | <u>2,13</u>          |
| 51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | С123-236<br>варіант 1          | Люки та лази із щитовими полотнами,<br>утеплені мінераловатною плитою, з<br>дерев'яною обшивкою та захистом<br>оцинкованою сталлю полотен та коробок(<br>у комплекті) | м2    | 0,81    | <u>4884,09</u><br>-                | - | 3956                                                                               | -     | -                 | -               | -                    |
| Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                |                                                                                                                                                                       |       |         |                                    |   | 969990                                                                             | 51652 | <u>1744</u><br>79 |                 | <u>448,39</u><br>0,7 |
| Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>трудомісткість в транспортуванні, люд.год.<br>заробітна плата в транспортуванні, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |                                |                                                                                                                                                                       |       |         |                                    |   | 969990<br>916594<br>0,15<br>18<br>51749<br>27045<br>53,91<br>9417<br><b>997035</b> |       |                   |                 |                      |
| -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                |                                                                                                                                                                       |       |         |                                    |   |                                                                                    |       |                   |                 |                      |
| -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                |                                                                                                                                                                       |       |         |                                    |   |                                                                                    |       |                   |                 |                      |
| <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                |                                                                                                                                                                       |       |         |                                    |   | <b>997035</b>                                                                      |       |                   |                 |                      |
| <b>Розділ 5. Віконні блоки</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                |                                                                                                                                                                       |       |         |                                    |   |                                                                                    |       |                   |                 |                      |
| 52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | КБ10-20-2<br>κ=1,15            | Заповнення віконних прорізів готовими<br>блоками площею до 2 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах<br>житлових і громадських будівель                              | 100м2 | 0,2526  | <u>25275,37</u><br><u>25213,67</u> | - | 6385                                                                               | 6369  | -                 | <u>220,3799</u> | <u>55,67</u>         |
| 53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | КБ10-20-3<br>κ=1,15            | Заповнення віконних прорізів готовими<br>блоками площею до 3 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах<br>житлових і громадських будівель                              | 100м2 | 0,66674 | <u>19264,52</u><br><u>19218,87</u> | - | 12844                                                                              | 12814 | -                 | <u>167,9824</u> | <u>112</u>           |
| 54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | КБ10-20-4<br>κ=1,15            | Заповнення віконних прорізів готовими<br>блоками площею більше 3 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах<br>житлових і громадських будівель                          | 100м2 | 1,17527 | <u>14791,18</u><br><u>14759,04</u> | - | 17384                                                                              | 17346 | -                 | <u>129,0013</u> | <u>151,61</u>        |

| 1  | 2                                 | 3                                                                                                                                                   | 4      | 5       | 6                           | 7 | 8       | 9     | 10 | 11              | 12            |
|----|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------------------|---|---------|-------|----|-----------------|---------------|
| 55 | C123-1<br>варіант 1               | Блоки віконні з металопластику<br>/комплексна поставка/                                                                                             | м2     | 209,461 | <u>5890,66</u>              | - | 1233864 | -     | -  | -               | -             |
| 56 | C1550-38                          | Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна<br>універсальна                                                                                              | балон  | 72      | <u>217,11</u>               | - | 15632   | -     | -  | -               | -             |
| 57 | C111-234-П<br>варіант 2           | Герметик силіконовий                                                                                                                                | л      | 23      | <u>823,09</u>               | - | 18931   | -     | -  | -               | -             |
| 58 | C113-1883<br>варіант 6            | Дюбель-шурупи 100x10 мм                                                                                                                             | шт     | 712     | <u>6,38</u>                 | - | 4543    | -     | -  | -               | -             |
| 59 | КБ10-25-3<br>к=1,15               | Установлення пластикових підвіконних<br>дошок                                                                                                       | 100м   | 1,407   | <u>4647,25</u><br>4647,25   | - | 6539    | 6539  | -  | <u>45,3567</u>  | <u>63,82</u>  |
| 60 | C126-1301<br>варіант 28           | Дошки підвіконні 400 мм                                                                                                                             | м      | 143,53  | <u>462,72</u>               | - | 66414   | -     | -  | -               | -             |
| 61 | C1550-38                          | Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна<br>універсальна                                                                                              | балон  | 19,5    | <u>217,11</u>               | - | 4234    | -     | -  | -               | -             |
| 62 | КБ10-25-4<br>к=1,15               | Установлення віконних зливів                                                                                                                        | 100м   | 1,407   | <u>4019,32</u><br>4008,37   | - | 5655    | 5640  | -  | <u>39,1213</u>  | <u>55,04</u>  |
| 63 | C126-1301<br>варіант 29           | Зливи з оцинкованої сталі                                                                                                                           | м      | 145,9   | <u>261,22</u>               | - | 38112   | -     | -  | -               | -             |
| 64 | C111-234-П<br>варіант 2           | Герметик силіконовий                                                                                                                                | л      | 27,54   | <u>823,09</u>               | - | 22668   | -     | -  | -               | -             |
| 65 | КР11-39-2                         | Облицювання укосів листами сухої<br>штукатурки гіпсовими чи<br>гіпсоволокнистими                                                                    | 100м2  | 0,23    | <u>34741,03</u><br>34741,03 | - | 7990    | 7990  | -  | <u>339,0692</u> | <u>77,99</u>  |
| 66 | C111-741<br>варіант 2             | Листи гіпсокартонні вологостійкі                                                                                                                    | м2     | 24,15   | <u>128,40</u>               | - | 3101    | -     | -  | -               | -             |
| 67 | C111-1844-1                       | Кутики штукатурні металеві оцинковані<br>перфоровані                                                                                                | м      | 92      | <u>10,26</u>                | - | 944     | -     | -  | -               | -             |
| 68 | & C111-<br>1380-1-B8<br>варіант 1 | KNAUF Шпаклівка старт                                                                                                                               | кг     | 117,3   | <u>8,93</u>                 | - | 1047    | -     | -  | -               | -             |
| 69 | КБ15-56-4<br>к=1,15               | Безпідчане фінішне накриття поверхонь<br>укосів розчином із клейового гіпсу [типу<br>"Сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,<br>5 мм додавати (к=2) | 100 м2 | 0,23    | <u>3425,83</u><br>3265,45   | - | 788     | 751   | -  | <u>28,9670</u>  | <u>6,66</u>   |
| 70 | & C111-<br>2015-A<br>варіант 2    | KNAUF Шпаклівка фініш                                                                                                                               | кг     | 23      | <u>10,92</u>                | - | 251     | -     | -  | -               | -             |
| 71 | КР11-7-1                          | Ремонт штукатурки прямолінійних укосів<br>всередині будівлі                                                                                         | 100м2  | 0,3085  | <u>60373,64</u><br>60317,78 | - | 18625   | 18608 | -  | <u>547,7459</u> | <u>168,98</u> |

| 1                                                             | 2                             | 3                                                                                               | 4     | 5      | 6                           | 7                        | 8              | 9     | 10                 | 11                        | 12                   |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------|--------------------------|----------------|-------|--------------------|---------------------------|----------------------|
| 72                                                            | & C111-1380-1-B8<br>варіант 1 | KNAUF Шпаклівка старт                                                                           | кг    | 154,25 | <u>8,93</u><br>-            | -<br>-                   | 1377           | -     | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 73                                                            | & C111-2015-A<br>варіант 2    | KNAUF Шпаклівка фініш                                                                           | кг    | 154,25 | <u>10,92</u><br>-           | -<br>-                   | 1684           | -     | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| Разом прямі витрати по розділу 5                              |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          | 1489012        | 76057 | -<br>-             |                           | <u>691,77</u><br>-   |
| Разом будівельні роботи, грн.                                 |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          | 1489012        |       |                    |                           |                      |
| в тому числі:                                                 |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          |                |       |                    |                           |                      |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.              |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          | 1412955        |       |                    |                           |                      |
| трудомісткість в транспортуванні, люд.год.                    |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          | 1,03           |       |                    |                           |                      |
| заробітна плата в транспортуванні, грн.                       |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          | 138            |       |                    |                           |                      |
| всього заробітна плата, грн.                                  |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          | 76195          |       |                    |                           |                      |
| Загальновиробничі витрати, грн.                               |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          | 40863          |       |                    |                           |                      |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.        |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          | 83,14          |       |                    |                           |                      |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.           |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          | 14522          |       |                    |                           |                      |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                         |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          | <b>1529875</b> |       |                    |                           |                      |
| -----                                                         |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          |                |       |                    |                           |                      |
| -                                                             |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          |                |       |                    |                           |                      |
| <b>Всього по розділу 5</b>                                    |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          | <b>1529875</b> |       |                    |                           |                      |
| <b>Розділ 6. Покриття з металочерепиці (274 м2+37,511 м2)</b> |                               |                                                                                                 |       |        |                             |                          |                |       |                    |                           |                      |
| 74                                                            | KP8-24-1                      | Улаштування крокв з дощок                                                                       | м3    | 4,62   | <u>16977,27</u><br>4947,22  | -<br>-                   | 78435          | 22856 | -<br>-             | <u>49,5466</u><br>-       | <u>228,91</u><br>-   |
| 75                                                            | KB10-5-1<br>к=1,15            | Установлення елементів каркаса даху                                                             | м3    | 3,08   | <u>15907,64</u><br>4811,71  | -<br>-                   | 48996          | 14820 | -<br>-             | <u>49,0590</u><br>-       | <u>151,1</u><br>-    |
| 76                                                            | KB10-13-1<br>к=1,15           | Улаштування перекриттів з укладанням балок по стінах кам'яних з накатом із щитів                | 100м2 | 1,9492 | <u>27775,07</u><br>19600,09 | <u>1644,04</u><br>497,86 | 54139          | 38204 | <u>3205</u><br>970 | <u>199,8378</u><br>3,4362 | <u>389,52</u><br>6,7 |
| 77                                                            | C111-851<br>варіант 2         | Утеплювач Технолайт Екстра, 1200-600-100 мм,30 пл.                                              | м2    | 393,12 | <u>125,00</u><br>-          | -<br>-                   | 49140          | -     | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 78                                                            | C111-851<br>варіант 6         | Утеплювач Технолайт Екстра, 1200-600-50 мм,30 пл                                                | м2    | 198,72 | <u>61,98</u><br>-           | -<br>-                   | 12317          | -     | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |
| 79                                                            | C112-28                       | Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт | м3    | 3,8    | <u>9692,18</u><br>-         | -<br>-                   | 36830          | -     | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-               |

| 1  | 2                          | 3                                                                                                                                              | 4     | 5       | 6               | 7             | 8      | 9     | 10          | 11              | 12            |
|----|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------|---------------|--------|-------|-------------|-----------------|---------------|
| 80 | C123-536<br>варіант 1      | Щити перекриття дерев'яні                                                                                                                      | м2    | 155,936 | <u>832,21</u>   | -             | 129771 | -     | -           | -               | -             |
| 81 | C113-2083<br>варіант 1     | Куток універсальний з ребром жорсткості 90х90х65 (уп-20шт) (Strong)(толщ. 2,50 мм)                                                             | шт    | 240     | <u>39,34</u>    | -             | 9442   | -     | -           | -               | -             |
| 82 | C113-2083<br>варіант 2     | Пластина перфорована 80х200 (уп-20) (Strong)(толщ. 1,80 мм)                                                                                    | шт    | 160     | <u>37,44</u>    | -             | 5990   | -     | -           | -               | -             |
| 83 | C113-2083<br>варіант 3     | DIN975 Стрижень M12*1м 4,8 цб (20/25 шт)                                                                                                       | шт    | 38      | <u>69,08</u>    | -             | 2625   | -     | -           | -               | -             |
| 84 | & C113-1878-1              | Шуруп універсальний 5*50 цж PZ (200шт)                                                                                                         | упак  | 8       | <u>138,79</u>   | -             | 1110   | -     | -           | -               | -             |
| 85 | & C113-1878-1<br>варіант 1 | DIN934 M12 Гайка шестигранна Strong цб 6 (100 шт)                                                                                              | упак  | 2       | <u>232,49</u>   | -             | 465    | -     | -           | -               | -             |
| 86 | & C113-1878-1<br>варіант 2 | DIN9021 Шайба збільшена M12 цб (100 шт)                                                                                                        | упак  | 2       | <u>307,58</u>   | -             | 615    | -     | -           | -               | -             |
| 87 | KP8-36-3                   | Улаштування прокладної пароізоляції в один шар                                                                                                 | 100м2 | 1,9492  | <u>1665,83</u>  | -             | 3247   | 3247  | -           | <u>15,6666</u>  | <u>30,54</u>  |
| 88 | C111-1720<br>варіант 4     | Masterfol Soft W підпокрівельна пароізоляційна плівка                                                                                          | м2    | 214,41  | <u>16,31</u>    | -             | 3497   | -     | -           | -               | -             |
| 89 | KP8-26-2                   | Улаштування контробрешітки                                                                                                                     | 100м2 | 3,04    | <u>15096,13</u> | -             | 45892  | 11386 | -           | <u>38,5475</u>  | <u>117,18</u> |
| 90 | C111-176                   | Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм                                                                                               | т     | 0,01824 | <u>65016,62</u> | -             | 1186   | -     | -           | -               | -             |
| 91 | KP20-21-1                  | Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів                                                                        | м3    | 12,12   | <u>161,07</u>   | -             | 1952   | 1952  | -           | <u>1,5720</u>   | <u>19,05</u>  |
| 92 | KB13-74-9<br>к=1,15        | Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій | 100м2 | 3,11511 | <u>5116,33</u>  | <u>193,40</u> | 15938  | 15335 | <u>603</u>  | <u>45,2226</u>  | <u>140,87</u> |
|    |                            |                                                                                                                                                |       |         | 4922,93         | 49,88         |        |       | 155         | 0,4535          | 1,41          |
| 93 | C1113-286<br>варіант 2     | Вогнебіозахист для деревини Kompozit                                                                                                           | кг    | 110,37  | <u>50,38</u>    | -             | 5560   | -     | -           | -               | -             |
| 94 | KP8-36-3                   | Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар /з урахуванням лобових планок/                                                                 | 100м2 | 3,61511 | <u>1665,83</u>  | -             | 6022   | 6022  | -           | <u>15,6666</u>  | <u>56,64</u>  |
| 95 | C111-1720<br>варіант 3     | Masterfol Soft MP Y підпокрівельна гідроізоляційна плівка                                                                                      | м2    | 397,66  | <u>16,31</u>    | -             | 6486   | -     | -           | -               | -             |
| 96 | KB12-12-7<br>к=1,15        | Улаштування покрівель мансардних із металочерепиці "Монтерей"                                                                                  | 100м2 | 3,11511 | <u>38662,80</u> | <u>551,77</u> | 120439 | 89582 | <u>1719</u> | <u>288,0060</u> | <u>897,17</u> |
| 97 | C111-856-1<br>варіант 1    | Руберойд Біполь ЕПП 2.0                                                                                                                        | м2    | 46,73   | <u>80,41</u>    | -             | 3758   | -     | -           | -               | -             |

| 1   | 2                          | 3                                                                                            | 4    | 5       | 6                           | 7      | 8      | 9     | 10     | 11                   | 12                |
|-----|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------------------------|--------|--------|-------|--------|----------------------|-------------------|
| 98  | & C126-11-38<br>варіант 3  | Металочерепиця ATLANTA 350/15 0,<br>45*1200 РЕМА (RAL 8019) /з урахуванням<br>схеми розкрою/ | м2   | 413,016 | <u>433,76</u><br>-          | -<br>- | 179150 | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 99  | C111-851<br>варіант 2      | Утеплювач Технолайт Екстра, 1200-600-<br>100 мм,30 пл.                                       | м2   | 69,47   | <u>125,00</u><br>-          | -<br>- | 8684   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 100 | & C112-297-1<br>варіант 1  | Планка коника Тип 1 0,45 РЕМА (RAL 8019)<br>2 м.п.                                           | шт   | 35      | <u>286,98</u><br>-          | -<br>- | 10044  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 101 | & C112-297-1<br>варіант 12 | Ендова декоративна Тип 1 0,45 РЕМА (RAL<br>8019) 2 м.п                                       | шт   | 10      | <u>286,98</u><br>-          | -<br>- | 2870   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 102 | & C112-297-1<br>варіант 13 | Ендова нижня Тип 1 0,45 Zn 2 м.п                                                             | шт   | 10      | <u>398,33</u><br>-          | -<br>- | 3983   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 103 | & C112-297-1<br>варіант 14 | Карнизна планка Тип 3 0,45 РЕМА 2 м.п                                                        | шт   | 37      | <u>212,39</u><br>-          | -<br>- | 7858   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 104 | & C112-297-1<br>варіант 15 | Планка лобова 0.45 РЕМА (RAL 8019) 2 м.п                                                     | шт   | 37      | <u>212,39</u><br>-          | -<br>- | 7858   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 105 | & C112-297-1<br>варіант 17 | планка примикання 0,45 РЕМА (8019) 2м.п                                                      | шт   | 17      | <u>201,18</u><br>-          | -<br>- | 3420   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 106 | & C112-297-1<br>варіант 18 | Спецпланка 0,45 Zn 2 м.п                                                                     | шт   | 17      | <u>252,55</u><br>-          | -<br>- | 4293   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 107 | & C112-297-1<br>варіант 3  | Снігозатримувач Тип 1 0,45 РЕМ 2м.п                                                          | шт   | 27      | <u>287,23</u><br>-          | -<br>- | 7755   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 108 | C113-1883<br>варіант 10    | Шурупи самонарізні RAL 4,8*35                                                                | шт   | 4000    | <u>1,15</u><br>-            | -<br>- | 4600   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 109 | & C126-11-38<br>варіант 4  | Гладкий лист 0,45*1250 Zn                                                                    | м2   | 5       | <u>235,73</u><br>-          | -<br>- | 1179   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 110 | C111-176                   | Цвяхи будівельні з конічною головкою 5,<br>0x120 мм                                          | т    | 0,01824 | <u>65016,62</u><br>-        | -<br>- | 1186   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |
| 111 | KP8-43-1                   | Підшивання карнизів при кам'яних стінах,<br>виступ карнизу до 500 мм                         | 100м | 0,62    | <u>30854,28</u><br>16545,40 | -<br>- | 19130  | 10258 | -<br>- | <u>157,6052</u><br>- | <u>97,72</u><br>- |
| 112 | & C112-297-1<br>варіант 9  | Панель GARMAT 0,609 кв.м. коричнева<br>(Для підшивання карнизів)                             | шт   | 66      | <u>299,30</u><br>-          | -<br>- | 19754  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-            |

| 1   | 2                               | 3                                                                                      | 4        | 5     | 6                         | 7 | 8     | 9    | 10 | 11             | 12           |
|-----|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|---------------------------|---|-------|------|----|----------------|--------------|
| 113 | & C112-297-1<br>варіант 11      | І профіль 3м GAMRAT                                                                    | шт       | 30    | <u>214,30</u><br>-        | - | 6429  | -    | -  | -              | -            |
| 114 | & C112-297-1<br>варіант 10      | Н профіль 3м GAMRAT                                                                    | шт       | 4     | <u>501,61</u><br>-        | - | 2006  | -    | -  | -              | -            |
| 115 | C111-176<br>варіант 1           | Цвяхи оцинковані 3х50 мм                                                               | т        | 0,017 | <u>71124,44</u><br>-      | - | 1209  | -    | -  | -              | -            |
| 116 | C1550-38<br>варіант 1           | Герметик силіконовий Soudal Gasketseal/t<285/ 280 мл                                   | балон    | 7     | <u>477,01</u><br>-        | - | 3339  | -    | -  | -              | -            |
| 117 | C1550-38<br>варіант 2           | Фарба спеціальна аерозольна 400мл                                                      | балон    | 7     | <u>324,01</u><br>-        | - | 2268  | -    | -  | -              | -            |
| 118 | KP8-40-6                        | Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін /повітроводи/                  | 100м     | 0,72  | <u>2826,29</u><br>2826,29 | - | 2035  | 2035 | -  | <u>27,5843</u> | <u>19,86</u> |
| 119 | & C1545-172-П<br>варіант 1      | Планка примикання / внутрішня/                                                         | м/п      | 36    | <u>273,41</u><br>-        | - | 9843  | -    | -  | -              | -            |
| 120 | & C1545-172-П<br>варіант 2      | Планка примикання декоративна                                                          | м/п      | 36    | <u>358,41</u><br>-        | - | 12903 | -    | -  | -              | -            |
| 121 | & C111-136-3-1<br>варіант 3     | Саморіз покрівельний 4,8х35мм                                                          | шт       | 358   | <u>1,19</u><br>-          | - | 426   | -    | -  | -              | -            |
| 122 | KB12-16-1<br>κ=1,15             | Улаштування ковпаків над шахтами у два канали                                          | 1 колпак | 3     | <u>420,27</u><br>420,27   | - | 1261  | 1261 | -  | <u>4,2090</u>  | <u>12,63</u> |
| 123 | KB12-16-2<br>κ=1,15;<br>H1=6,5  | Додавати на кожні наступні два канали понад два до норми 12-16-1 / 15 каналів/         | 1 колпак | 2     | <u>1370,35</u><br>1370,35 | - | 2741  | 2741 | -  | <u>13,7241</u> | <u>27,45</u> |
| 124 | KB12-16-2<br>κ=1,15;<br>H1=10,5 | Додавати на кожні наступні два канали понад два до норми 12-16-1 / 23 канали/          | 1 колпак | 1     | <u>2213,64</u><br>2213,64 | - | 2214  | 2214 | -  | <u>22,1697</u> | <u>22,17</u> |
| 125 | C113-750<br>варіант 1           | Накривка шахти з листової сталі оцинкованої - ковпак розміром 5х0,80 - готовий елемент | шт       | 3     | <u>17330,38</u><br>-      | - | 51991 | -    | -  | -              | -            |
| 126 | & C111-136-3-1<br>варіант 4     | Дюбель розпирний 10х120мм шуруп з шестигранною головкою                                | шт       | 60    | <u>4,09</u><br>-          | - | 245   | -    | -  | -              | -            |
| 127 | & C111-136-3-1<br>варіант 5     | Заклепка відривна ал./ст. 6х12                                                         | шт       | 1440  | <u>1,60</u><br>-          | - | 2304  | -    | -  | -              | -            |

| 1   | 2                           | 3                                                                                  | 4    | 5    | 6                         | 7      | 8     | 9     | 10     | 11                  | 12                 |
|-----|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|------|---------------------------|--------|-------|-------|--------|---------------------|--------------------|
| 128 | & C111-136-3-1<br>варіант 6 | Кронштейн з смуги оцинкованої 40*4, 500мм                                          | шт   | 60   | <u>95,07</u><br>-         | -<br>- | 5704  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 129 | KP8-41-2                    | Навішування водостічних труб, жолобів, колін, відливів і лійок з готових елементів | 100м | 1,52 | <u>7315,49</u><br>7315,49 | -<br>- | 11120 | 11120 | -<br>- | <u>66,4320</u><br>- | <u>100,98</u><br>- |
| 130 | C113-2227<br>варіант 5      | Водостічна труба 90/4м коричнева                                                   | м    | 152  | <u>195,62</u><br>-        | -<br>- | 29734 | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 131 | KP8-42-2                    | Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі                                  | 100м | 0,76 | <u>7718,50</u><br>7718,50 | -<br>- | 5866  | 5866  | -<br>- | <u>70,0918</u><br>- | <u>53,27</u><br>-  |
| 132 | C113-2227<br>варіант 4      | Ринва коричнева 125/4м                                                             | м    | 76   | <u>167,78</u><br>-        | -<br>- | 12751 | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 133 | & C130-1098-A<br>варіант 3  | Муфта ринви 125 коричнева                                                          | шт   | 18   | <u>230,48</u><br>-        | -<br>- | 4149  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 134 | & C130-1098-A<br>варіант 2  | Лійка 125/90 коричнева                                                             | шт   | 13   | <u>280,63</u><br>-        | -<br>- | 3648  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 135 | C113-2244<br>варіант 4      | Кут зовнішній 125 коричневий                                                       | шт   | 8    | <u>289,02</u><br>-        | -<br>- | 2312  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 136 | & C130-1098-A<br>варіант 10 | Тримач ринви 125 коричневий                                                        | шт   | 90   | <u>134,30</u><br>-        | -<br>- | 12087 | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 137 | & C130-1098-A<br>варіант 6  | Муфта труби 90 коричнева                                                           | шт   | 18   | <u>159,08</u><br>-        | -<br>- | 2863  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 138 | & C130-1098-A<br>варіант 4  | коліно 67,5 коричневий                                                             | шт   | 87   | <u>194,78</u><br>-        | -<br>- | 16946 | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 139 | & C130-1098-A<br>варіант 7  | Кут внутрішній 125 коричневий                                                      | шт   | 4    | <u>289,13</u><br>-        | -<br>- | 1157  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 140 | & C130-1098-A<br>варіант 8  | Хомут водостічної труби 90 коричневий                                              | шт   | 150  | <u>64,73</u><br>-         | -<br>- | 9710  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 141 | & C130-1098-A<br>варіант 9  | Накінцевик крюка хомута                                                            | шт   | 150  | <u>44,33</u><br>-         | -<br>- | 6650  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 142 | C113-1878<br>варіант 1      | Комбінований гвинт- шуруп оц.М8*220                                                | шт   | 150  | <u>15,35</u><br>-         | -<br>- | 2303  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 143 | C113-1489<br>варіант 1      | Заглушка жолоба права 125 мм, коричнева                                            | шт   | 1    | <u>110,55</u><br>-        | -<br>- | 111   | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |

| 1   | 2                        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4     | 5        | 6                           | 7                        | 8                                                                                          | 9      | 10                  | 11                        | 12                      |
|-----|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------|---------------------------|-------------------------|
| 144 | С113-1489<br>варіант 2   | Заглушка жолоба ліва 125 мм, коричнева                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | шт    | 1        | <u>110,55</u>               | -                        | 111                                                                                        | -      | -                   | -                         | -                       |
| 145 | КР20-27-1                | Свердлення отворів в цегляних стінах,<br>товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору<br>до 20 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 100шт | 0,64     | <u>1081,88</u><br>1062,80   | -                        | 692                                                                                        | 680    | -                   | <u>10,6440</u>            | <u>6,81</u>             |
| 146 | КБ9-75-2                 | Виготовлення драбин, зв'язок,<br>кронштейнів, гальмових конструкцій та<br>ін./перила/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | т     | 0,399543 | <u>30502,18</u><br>23850,82 | <u>5131,62</u><br>232,72 | 12187                                                                                      | 9529   | <u>2050</u><br>93   | <u>216,5893</u><br>2,0640 | <u>86,54</u><br>0,82    |
| 147 | КР8-39-1                 | Огородження покрівель перилами                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 100м  | 0,636    | <u>2662,21</u><br>2540,08   | <u>122,13</u><br>6,78    | 1693                                                                                       | 1615   | <u>78</u><br>4      | <u>23,8886</u><br>0,0600  | <u>15,19</u><br>0,04    |
| 148 | & С113-18-1<br>варіант 1 | Труба профільна 60х40х3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | м     | 63,6     | <u>229,19</u>               | -                        | 14576                                                                                      | -      | -                   | -                         | -                       |
| 149 | & С113-18-1<br>варіант 2 | Труба профільна 40х40х2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | м     | 38,4     | <u>148,59</u>               | -                        | 5706                                                                                       | -      | -                   | -                         | -                       |
| 150 | С1545-251<br>варіант 1   | Сталь штабова (металева пластина), 4х40<br>мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | м     | 38,4     | <u>58,40</u>                | -                        | 2243                                                                                       | -      | -                   | -                         | -                       |
| 151 | КБ13-16-6<br>к=1,15      | Грунтування металевих поверхонь за<br>один раз ґрунтовкою ГФ-021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 100м2 | 0,2956   | <u>1895,59</u><br>830,20    | -                        | 560                                                                                        | 245    | -                   | <u>6,6581</u>             | <u>1,97</u>             |
| 152 | КБ13-26-6<br>к=1,15      | Фарбування металевих поґрунтованих<br>поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 100м2 | 0,2956   | <u>5619,92</u><br>1255,23   | -                        | 1661                                                                                       | 371    | -                   | <u>10,3464</u>            | <u>3,06</u>             |
|     |                          | Разом прямі витрати по розділу 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |          |                             |                          | 1193370                                                                                    | 251339 | <u>7655</u><br>1716 |                           | <u>2478,63</u><br>12,46 |
|     |                          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>трудомісткість в транспортуванні, люд.год.<br>заробітна плата в транспортуванні, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |          |                             |                          | 1193370<br>934376<br>9,88<br>1370<br>254425<br>141559<br>295,23<br>51572<br><b>1334929</b> |        |                     |                           |                         |
|     |                          | -----<br>-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |          |                             |                          |                                                                                            |        |                     |                           |                         |
|     |                          | <b>Всього по розділу 6</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |          |                             |                          | <b>1334929</b>                                                                             |        |                     |                           |                         |

| 1                                    | 2                        | 3                                                                                                                                    | 4      | 5        | 6                           | 7 | 8      | 9      | 10 | 11              | 12             |
|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------------------------|---|--------|--------|----|-----------------|----------------|
| <b>Розділ 7. Опорядження фасадів</b> |                          |                                                                                                                                      |        |          |                             |   |        |        |    |                 |                |
| 153                                  | KP20-5-1                 | Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м                            | 100м2  | 6,832    | <u>24010,39</u><br>8796,57  | - | 164039 | 60098  | -  | <u>87,0000</u>  | <u>594,38</u>  |
| 154                                  | KP19-24-1<br>к дем.=0,8  | (Демонтаж) Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на бітумі                          | м3     | 25,6     | <u>3712,65</u><br>3711,97   | - | 95044  | 95026  | -  | <u>32,9280</u>  | <u>842,96</u>  |
| 155                                  | KB15-47-5<br>к=1,15      | Установлення профілів зовнішніх стін                                                                                                 | 100м   | 0,736    | <u>3200,35</u><br>3200,35   | - | 2355   | 2355   | -  | <u>27,9726</u>  | <u>20,59</u>   |
| 156                                  | C111-829-1<br>варіант 4  | Цокольний профіль алюмінієвий базовий 103*0,6 мм                                                                                     | м      | 77,5     | <u>74,04</u>                | - | 5738   | -      | -  | -               | -              |
| 157                                  | BM1-1-7                  | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з подальшим кріпленням дюбелями                                               | 100 м2 | 6,832    | <u>28215,37</u><br>19144,45 | - | 192767 | 130795 | -  | <u>162,4200</u> | <u>1109,65</u> |
| 158                                  | C111-851<br>варіант 4    | Утеплювач Технофас Ефект 100, '1200-600-100 мм, 1,44 м2, 135 щільність                                                               | м2     | 97,92    | <u>361,03</u>               | - | 35352  | -      | -  | -               | -              |
| 159                                  | C111-851<br>варіант 5    | Утеплювач Технофас Ефект,100, 1200-600-'100 мм,135 щільність                                                                         | м2     | 432      | <u>361,03</u>               | - | 155965 | -      | -  | -               | -              |
| 160                                  | C111-851<br>варіант 7    | Утеплювач Технофас Ефект,100, 1200-600-'100 мм,135 щільність                                                                         | м2     | 173,776  | <u>391,19</u>               | - | 67979  | -      | -  | -               | -              |
| 161                                  | BM1-1-7                  | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з подальшим кріпленням дюбелями /додаткові шари/                              | 100 м2 | 1,4088   | <u>28725,22</u><br>19144,45 | - | 40468  | 26971  | -  | <u>162,4200</u> | <u>228,82</u>  |
| 162                                  | C111-851<br>варіант 7    | Утеплювач Технофас Ефект,100, 1200-600-'100 мм,135 щільність                                                                         | м2     | 145,1064 | <u>391,19</u>               | - | 56764  | -      | -  | -               | -              |
| 163                                  | KB15-47-5<br>к=1,15      | Установлення перфорованих штукатурних кутиків                                                                                        | 100м   | 4,77     | <u>3200,35</u><br>3200,35   | - | 15266  | 15266  | -  | <u>27,9726</u>  | <u>133,43</u>  |
| 164                                  | C111-1844-1<br>варіант 2 | Кут ПВХ перфорований з сіткою 10см*10см                                                                                              | м      | 330      | <u>11,10</u>                | - | 3663   | -      | -  | -               | -              |
| 165                                  | C111-1844-1<br>варіант 3 | Кутик фасадний з сіткою 100х100 мм                                                                                                   | м      | 170      | <u>13,07</u>                | - | 2222   | -      | -  | -               | -              |
| 166                                  | KP11-35-2                | Штукатурення фасаду по поліетиленовій сітці                                                                                          | 100м2  | 6,832    | <u>35137,69</u><br>25033,09 | - | 240061 | 171026 | -  | <u>232,6711</u> | <u>1589,61</u> |
| 167                                  | KB15-183-1<br>к=1,15     | Декоративне штукатурення фасадів                                                                                                     | 100м2  | 4,626    | <u>66297,10</u><br>39269,35 | - | 306690 | 181660 | -  | <u>319,2630</u> | <u>1476,91</u> |
| 168                                  | KP14-37-6                | ===оздоблювальні елементи фасаду ===<br>Улаштування погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 300 мм | м      | 108      | <u>112,02</u><br>112,02     | - | 12098  | 12098  | -  | <u>1,0800</u>   | <u>116,64</u>  |

| 1   | 2                        | 3                                                                                                                                                             | 4      | 5       | 6                           | 7                       | 8      | 9      | 10                 | 11                        | 12                    |
|-----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------------------|-------------------------|--------|--------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 169 | C114-4-У<br>варіант 2    | Плити пінополістирольні 50 мм                                                                                                                                 | м3     | 1,35    | <u>3236,60</u>              | -                       | 4369   | -      | -                  | -                         | -                     |
| 170 | C111-2011-1              | Суміш ППС (для приклеювання пінополістирольних плит) Ceresit CT 83                                                                                            | кг     | 162     | <u>10,80</u>                | -                       | 1750   | -      | -                  | -                         | -                     |
| 171 | KB15-47-5<br>к=1,15      | Установлення перфорованих штукатурних кутиків                                                                                                                 | 100м   | 2,16    | <u>3200,35</u>              | -                       | 6913   | 6913   | -                  | <u>27,9726</u>            | <u>60,42</u>          |
| 172 | C111-1844-1<br>варіант 3 | Кутик фасадний з сіткою 100х100 мм                                                                                                                            | м      | 226,8   | <u>13,07</u>                | -                       | 2964   | -      | -                  | -                         | -                     |
| 173 | BM1-4-1                  | Утеплення укосів шириною до 300 мм теплоізоляційними плитами з мінеральної вати, товщина утеплювача 50 мм, з риштувань з використанням клей-шпаклівної суміші | 100 м2 | 0,534   | <u>46127,10</u><br>19029,88 | -                       | 24632  | 10162  | -                  | <u>161,4480</u>           | <u>86,21</u>          |
| 174 | KP11-35-2                | Штукатурення укосів фасаду по поліетиленовій сітці / з урахуванням декоративних елементів/                                                                    | 100м2  | 0,678   | <u>35137,69</u><br>25033,09 | -                       | 23823  | 16972  | -                  | <u>232,6711</u>           | <u>157,75</u>         |
| 175 | KB15-183-1<br>к=1,15     | Декоративне штукатурення фасадів /укосів/                                                                                                                     | 100м2  | 0,678   | <u>66297,10</u><br>39269,35 | -                       | 44949  | 26625  | -                  | <u>319,2630</u>           | <u>216,46</u>         |
| 176 | KP13-26-4                | Облицювання стін фасадів будівель плиткою типу "кабанчик" по бетонній і цегляній поверхні                                                                     | 100м2  | 2,206   | <u>63099,06</u><br>63099,06 | -                       | 139197 | 139197 | -                  | <u>573,0028</u>           | <u>1264,04</u>        |
| 177 | C111-277<br>варіант 1    | Плитки клінкерні фасадні (Клінкер LOFT BRICK - CHILI)                                                                                                         | м2     | 222,81  | <u>757,22</u>               | -                       | 168716 | -      | -                  | -                         | -                     |
| 178 | C111-1624-1<br>варіант 1 | Грунт-фарба СТ-16 OD                                                                                                                                          | кг     | 44,12   | <u>67,02</u>                | -                       | 2957   | -      | -                  | -                         | -                     |
| 179 | C1555-11<br>варіант 1    | Клей для плитки та каменю Siltek T-801                                                                                                                        | кг     | 1433,9  | <u>15,49</u>                | -                       | 22211  | -      | -                  | -                         | -                     |
| 180 | KP11-50-2                | ====опорядження корінників повітроводів=====                                                                                                                  | 100м2  | 1,84254 | <u>6204,01</u><br>6204,01   | -                       | 11431  | 11431  | -                  | <u>68,2284</u>            | <u>125,71</u>         |
| 181 | KP11-54-1                | Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2                                                        | 100м2  | 1,84254 | <u>19834,44</u><br>16143,94 | -                       | 36546  | 29746  | -                  | <u>161,6819</u>           | <u>297,91</u>         |
| 182 | KB15-47-2<br>к=1,15      | Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях                                                                         | 100м2  | 1,84254 | <u>17210,95</u><br>15352,58 | <u>728,45</u><br>117,14 | 31712  | 28288  | <u>1342</u><br>216 | <u>132,1448</u><br>1,0240 | <u>243,48</u><br>1,89 |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                                             | 4      | 5          | 6                           | 7      | 8     | 9     | 10     | 11                   | 12                 |
|-----|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------------------------|--------|-------|-------|--------|----------------------|--------------------|
| 183 | C111-1891-1K<br>варіант 2     | Siltek PM-11 штукатурка цементна стартова машинного нанесення                                                                 | кг     | 3756,93906 | <u>6,77</u><br>-            | -<br>- | 25434 | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 184 | БМ1-1-7                       | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з подальшим кріпленням дюбелями                                         | 100 м2 | 0,98868    | <u>47082,32</u><br>19144,45 | -<br>- | 46549 | 18928 | -<br>- | <u>162,4200</u><br>- | <u>160,58</u><br>- |
| 185 | KP11-35-2                     | Штукатурення фасаду по поліетиленовій сітці                                                                                   | 100м2  | 0,98868    | <u>35137,69</u><br>25033,09 | -<br>- | 34740 | 24750 | -<br>- | <u>232,6711</u><br>- | <u>230,04</u><br>- |
| 186 | КБ15-183-1<br>κ=1,15          | Декоративне штукатурення фасадів                                                                                              | 100м2  | 0,98868    | <u>67070,12</u><br>39269,35 | -<br>- | 66311 | 38825 | -<br>- | <u>319,2630</u><br>- | <u>315,65</u><br>- |
| 187 | КБ10-25-4<br>κ=1,15           | Установлення зливів над шаром вати                                                                                            | 100м   | 0,87       | <u>4018,11</u><br>4007,16   | -<br>- | 3496  | 3486  | -<br>- | <u>39,1095</u><br>-  | <u>34,03</u><br>-  |
| 188 | & C111-196-5-П-1<br>варіант 2 | Піна монтажна (750 мл)                                                                                                        | шт     | 15,06      | <u>217,14</u><br>-          | -<br>- | 3270  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 189 | & C123-389-1<br>варіант 3     | Планка металева 350 мм                                                                                                        | мп     | 39,41      | <u>331,91</u><br>-          | -<br>- | 13081 | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 190 | & C123-389-1<br>варіант 4     | Планка металева 200 мм                                                                                                        | мп     | 50,81      | <u>189,82</u><br>-          | -<br>- | 9645  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 191 | & C111-136-П-2<br>варіант 2   | Шурупи самонарізні                                                                                                            | шт     | 307        | <u>0,27</u><br>-            | -<br>- | 83    | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 192 | БМ1-1-7                       | ===== цокольна частина фасаду =====<br>Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з подальшим кріпленням дюбелями | 100 м2 | 0,2037     | <u>28215,37</u><br>19144,45 | -<br>- | 5747  | 3900  | -<br>- | <u>162,4200</u><br>- | <u>33,08</u><br>-  |
| 193 | C111-851<br>варіант 4         | Утеплювач Технофас Ефект 100, '1200-600-100 мм, 1,44 м2, 135 щільність                                                        | м2     | 20,98      | <u>361,03</u><br>-          | -<br>- | 7574  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 194 | KP11-35-2                     | Штукатурення фасаду по поліетиленовій сітці                                                                                   | 100м2  | 1,03467    | <u>35137,69</u><br>25033,09 | -<br>- | 36356 | 25901 | -<br>- | <u>232,6711</u><br>- | <u>240,74</u><br>- |
| 195 | КБ15-183-1<br>κ=1,15          | Декоративне штукатурення фасадів                                                                                              | 100м2  | 0,98868    | <u>67070,12</u><br>39269,35 | -<br>- | 66311 | 38825 | -<br>- | <u>319,2630</u><br>- | <u>315,65</u><br>- |
| 196 | KP20-2-1                      | Улаштування козирків дерев'яних на металевих кронштейнах з покриттям профлистом                                               | м2     | 9          | <u>2350,80</u><br>2153,19   | -<br>- | 21157 | 19379 | -<br>- | <u>17,7480</u><br>-  | <u>159,73</u><br>- |
| 197 | & C113-18-1<br>варіант 1      | Труба профільна 60x40x3                                                                                                       | м      | 26,32      | <u>229,19</u><br>-          | -<br>- | 6032  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |

| 1   | 2                            | 3                                                                                                                                                                                                                           | 4     | 5      | 6                           | 7                        | 8                                                 | 9       | 10                 | 11                        | 12                      |
|-----|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------|---------|--------------------|---------------------------|-------------------------|
| 198 | & C126-11-38<br>варіант 1    | Металочерепиця "Монтерей"                                                                                                                                                                                                   | м2    | 10,35  | <u>433,76</u><br>-          | -<br>-                   | 4489                                              | -       | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 199 | & C112-297-1<br>варіант 15   | Планка лобова 0.45 РЕМА (RAL 8019) 2 м.п                                                                                                                                                                                    | шт    | 2      | <u>212,39</u><br>-          | -<br>-                   | 425                                               | -       | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 200 | & C112-297-1<br>варіант 17   | планка примикання 0,45 РЕМА (8019) 2м.п                                                                                                                                                                                     | шт    | 4      | <u>201,18</u><br>-          | -<br>-                   | 805                                               | -       | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 201 | & C112-297-1<br>варіант 19   | Крапельник 80 мм 2 м.п                                                                                                                                                                                                      | шт    | 2      | <u>246,61</u><br>-          | -<br>-                   | 493                                               | -       | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 202 | & C111-1479-1-И<br>варіант 1 | Саморіз покрівельний                                                                                                                                                                                                        | шт    | 64     | <u>1,84</u><br>-            | -<br>-                   | 118                                               | -       | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
|     |                              | === огороження лоджій на 4 поверсі<br>=====                                                                                                                                                                                 |       |        |                             |                          |                                                   |         |                    |                           |                         |
| 203 | КБ9-75-2                     | Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.                                                                                                                                                     | т     | 0,18   | <u>30502,18</u><br>23850,82 | <u>5131,62</u><br>232,72 | 5490                                              | 4293    | <u>924</u><br>42   | <u>216,5893</u><br>2,0640 | <u>38,99</u><br>0,37    |
| 204 | КР8-39-1                     | Огороження покрівель перилами                                                                                                                                                                                               | 100м  | 0,098  | <u>2662,21</u><br>2540,08   | <u>122,13</u><br>6,78    | 261                                               | 249     | <u>12</u><br>1     | <u>23,8886</u><br>0,0600  | <u>2,34</u><br>0,01     |
| 205 | & C113-18-1<br>варіант 1     | Труба профільна 60x40x3                                                                                                                                                                                                     | м     | 63,6   | <u>229,19</u><br>-          | -<br>-                   | 14576                                             | -       | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 206 | & C113-18-1<br>варіант 2     | Труба профільна 40x40x2                                                                                                                                                                                                     | м     | 38,4   | <u>148,59</u><br>-          | -<br>-                   | 5706                                              | -       | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 207 | С1545-251<br>варіант 1       | Сталь штабова (металева пластина), 4x40 мм                                                                                                                                                                                  | м     | 38,4   | <u>58,40</u><br>-           | -<br>-                   | 2243                                              | -       | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                  |
| 208 | КБ13-16-6<br>к=1,15          | Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021                                                                                                                                                               | 100м2 | 0,2956 | <u>1895,59</u><br>830,20    | -<br>-                   | 560                                               | 245     | -<br>-             | <u>6,6581</u><br>-        | <u>1,97</u><br>-        |
| 209 | КБ13-26-6<br>к=1,15          | Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази                                                                                                                                                      | 100м2 | 0,2956 | <u>5619,92</u><br>1255,23   | -<br>-                   | 1661                                              | 371     | -<br>-             | <u>10,3464</u><br>-       | <u>3,06</u><br>-        |
|     |                              | Разом прямі витрати по розділу 7                                                                                                                                                                                            |       |        |                             |                          | 2301254                                           | 1143781 | <u>2278</u><br>259 |                           | <u>10100,83</u><br>2,27 |
|     |                              | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>трудомісткість в транспортуванні, люд.год.<br>заробітна плата в транспортуванні, грн.<br>всього заробітна плата, грн. |       |        |                             |                          | 2301254<br><br>1155195<br>17,4<br>2240<br>1146280 |         |                    |                           |                         |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                                                                                                                         | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8                                             | 9     | 10                 | 11                        | 12                    |
|-----|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------|-------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
|     |                               | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>- |        |        |                             |                         | 599299<br>1190,66<br>208002<br><b>2900553</b> |       |                    |                           |                       |
|     |                               | <b>Всього по розділу 7</b>                                                                                                                                                                                |        |        |                             |                         | <b>2900553</b>                                |       |                    |                           |                       |
|     |                               | <b>Розділ 8. Внутрішнє опорядження місць загального користування та входних груп</b><br><b>===== СТІНИ =====</b>                                                                                          |        |        |                             |                         |                                               |       |                    |                           |                       |
| 210 | КР11-50-2                     | Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2                                                                                                    | 100м2  | 3,152  | <u>6197,15</u><br>6197,15   | -                       | 19533                                         | 19533 | -                  | <u>68,1529</u><br>-       | <u>214,82</u><br>-    |
| 211 | КБ15-47-2<br>к=1,15           | Високоякісне штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5, 5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм     | 100м2  | 3,1512 | <u>41565,30</u><br>15352,58 | <u>728,45</u><br>117,14 | 130981                                        | 48379 | <u>2295</u><br>369 | <u>132,1448</u><br>1,0240 | <u>416,41</u><br>3,23 |
| 212 | КБ15-47-5                     | Установлення перфорованих штукатурних кутиків                                                                                                                                                             | 100м   | 0,3    | <u>3261,71</u><br>2782,91   | -                       | 979                                           | 835   | -                  | <u>24,3240</u><br>-       | <u>7,3</u><br>-       |
| 213 | С111-1844-1                   | Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані                                                                                                                                                         | м      | 31,5   | <u>10,26</u><br>-           | -                       | 323                                           | -     | -                  | -                         | -                     |
| 214 | КБ15-56-3<br>к=1,15           | Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                                                                              | 100 м2 | 3,1512 | <u>6314,13</u><br>6153,84   | -                       | 19897                                         | 19392 | -                  | <u>54,5892</u><br>-       | <u>172,02</u><br>-    |
| 215 | С111-1624-2<br>варіант 1      | Грунтовка глибокопроникна                                                                                                                                                                                 | л      | 63,02  | <u>42,01</u><br>-           | -                       | 2647                                          | -     | -                  | -                         | -                     |
| 216 | & С111-1380-1-В8<br>варіант 1 | КНАУФ Шпаклівка старт                                                                                                                                                                                     | кг     | 315,12 | <u>8,93</u><br>-            | -                       | 2814                                          | -     | -                  | -                         | -                     |
| 217 | КБ15-56-4<br>к=4; 1,15        | Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0, 5 мм додавати або вилучати                                                                   | 100 м2 | 3,1512 | <u>6851,60</u><br>6530,84   | -                       | 21591                                         | 20580 | -                  | <u>57,9335</u><br>-       | <u>182,56</u><br>-    |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                                                               | 4      | 5       | 6                           | 7 | 8     | 9     | 10 | 11                   | 12                 |
|-----|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------------------|---|-------|-------|----|----------------------|--------------------|
| 218 | & C111-1380-1-B8<br>варіант 1 | KNAUF Шпаклівка старт                                                                                                                           | кг     | 630,24  | <u>8,93</u><br>-            | - | 5628  | -     | -  | -                    | -                  |
| 219 | KP12-49-5                     | Поліпшене фарбування<br>полівінілацетатними водоемульсійними<br>сумішами стін по збірних конструкціях,<br>підготовлених під фарбування          | 100м2  | 3,1512  | <u>5653,42</u><br>5594,24   | - | 17815 | 17629 | -  | <u>52,6121</u><br>-  | <u>165,79</u><br>- |
| 220 | C111-1626-1<br>варіант 7      | Фарба акрилова структурна силіконова<br>Ceresit СТ 40 Structure                                                                                 | кг     | 157,56  | <u>195,90</u><br>-          | - | 30866 | -     | -  | -                    | -                  |
| 221 | KP11-59-3                     | Безпіщане накриття стін /ефект<br>американка /                                                                                                  | 100м2  | 3,1512  | <u>7572,04</u><br>6784,09   | - | 23861 | 21378 | -  | <u>60,1800</u><br>-  | <u>189,64</u><br>- |
| 222 | & C111-2015-A<br>варіант 3    | KNAUF Шпаклівка супер фініш /готова/                                                                                                            | кг     | 378,144 | <u>47,63</u><br>-           | - | 18011 | -     | -  | -                    | -                  |
| 223 | KP11-50-2                     | ===== СТЕЛЯ =====<br>Відбивання штукатурки по цеглі та<br>бетону зі стін та стель, площа<br>відбивання в одному місці більше 5 м2               | 100м2  | 0,684   | <u>5775,51</u><br>5775,51   | - | 3950  | 3950  | -  | <u>63,5160</u><br>-  | <u>43,44</u><br>-  |
| 224 | KB15-56-5<br>κ=1,15           | Безпіщане накриття поверхонь стель<br>розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"]<br>товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3<br>рази           | 100 м2 | 0,684   | <u>10634,56</u><br>9800,75  | - | 7274  | 6704  | -  | <u>86,9400</u><br>-  | <u>59,47</u><br>-  |
| 225 | KB15-56-6<br>κ=1,15           | Безпіщане накриття поверхонь стель<br>розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"],<br>на кожний шар товщиною 0,5 мм<br>додавати до 2 мм        | 100 м2 | 0,684   | <u>2133,68</u><br>2053,49   | - | 1459  | 1405  | -  | <u>18,2160</u><br>-  | <u>12,46</u><br>-  |
| 226 | & C111-1380-1-B8<br>варіант 1 | KNAUF Шпаклівка старт                                                                                                                           | кг     | 136,8   | <u>8,93</u><br>-            | - | 1222  | -     | -  | -                    | -                  |
| 227 | KB15-56-5<br>κ=1,15           | Безпіщане накриття поверхонь стель<br>розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"]<br>товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3<br>рази           | 100 м2 | 0,684   | <u>10634,56</u><br>9800,75  | - | 7274  | 6704  | -  | <u>86,9400</u><br>-  | <u>59,47</u><br>-  |
| 228 | KB15-56-6<br>κ=1,15           | Безпіщане накриття поверхонь стель<br>розчином із клейового гіпсу [типу<br>"сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5<br>мм додавати або вилучати | 100 м2 | 0,684   | <u>2133,68</u><br>2053,49   | - | 1459  | 1405  | -  | <u>18,2160</u><br>-  | <u>12,46</u><br>-  |
| 229 | & C111-2015-A<br>варіант 2    | KNAUF Шпаклівка фініш                                                                                                                           | кг     | 136,8   | <u>10,92</u><br>-           | - | 1494  | -     | -  | -                    | -                  |
| 230 | KB15-64-1<br>κ=1,15           | Улаштування каркасу однорівневих<br>підвісних стель із металевих профілів                                                                       | 100м2  | 0,21    | <u>26114,75</u><br>26040,44 | - | 5484  | 5468  | -  | <u>227,6063</u><br>- | <u>47,8</u><br>-   |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                    | 4      | 5     | 6                                  | 7 | 8    | 9    | 10 | 11              | 12           |
|-----|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------------------------------|---|------|------|----|-----------------|--------------|
| 231 | & C111-1478-3                 | Самонаріз 3,5х9,5мм                                                                                  | шт     | 328   | <u>0,26</u>                        | - | 85   | -    | -  | -               | -            |
| 232 | & C111-136-10-1Ж<br>варіант 1 | Дюбель для кріплення профілю                                                                         | шт     | 35    | <u>0,35</u>                        | - | 12   | -    | -  | -               | -            |
| 233 | & C111-136-12<br>варіант 1    | Підвіс з зажимом для профілю CD 60/27                                                                | шт     | 15    | <u>15,32</u>                       | - | 230  | -    | -  | -               | -            |
| 234 | & C111-136-14                 | Тяга підвісу                                                                                         | шт     | 15    | <u>10,44</u>                       | - | 157  | -    | -  | -               | -            |
| 235 | & C111-136-14<br>варіант 1    | Профіль UD 28/27 (3 м)                                                                               | шт     | 6,3   | <u>32,48</u>                       | - | 205  | -    | -  | -               | -            |
| 236 | & C111-136-14<br>варіант 2    | Профіль CD 60/27 (3 м)                                                                               | шт     | 17,85 | <u>28,08</u>                       | - | 501  | -    | -  | -               | -            |
| 237 | & C111-136-15<br>варіант 1    | CD - подовжувач профіля 60х27                                                                        | шт     | 6,3   | <u>7,42</u>                        | - | 47   | -    | -  | -               | -            |
| 238 | & C111-136-13<br>варіант 1    | CD -з'єднувач профіля однорівневий                                                                   | шт     | 36    | <u>13,11</u>                       | - | 472  | -    | -  | -               | -            |
| 239 | & C111-136-17-1И<br>варіант 1 | Стрічка ущільнювана звукоізоляційна шириною 30мм                                                     | м      | 18,9  | <u>12,32</u>                       | - | 233  | -    | -  | -               | -            |
| 240 | КБ15-66-1<br>κ=1,15           | Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами вологостійкими | 100 м2 | 0,21  | <u>23338,67</u><br><u>22873,51</u> | - | 4901 | 4803 | -  | <u>188,5386</u> | <u>39,59</u> |
| 241 | C111-741<br>варіант 2         | Листи гіпсокартонні вологостійкі                                                                     | м2     | 22,05 | <u>128,40</u>                      | - | 2831 | -    | -  | -               | -            |
| 242 | & C1545-99-1                  | Стрічка армувальна                                                                                   | м      | 20,79 | <u>3,32</u>                        | - | 69   | -    | -  | -               | -            |
| 243 | & C111-1479-12<br>варіант 1   | Самонаріз для г/п 3,5х25 мм                                                                          | шт     | 441   | <u>0,41</u>                        | - | 181  | -    | -  | -               | -            |
| 244 | & C111-219-8                  | Шпаклівка Фугенфюллер                                                                                | кг     | 7,497 | <u>14,28</u>                       | - | 107  | -    | -  | -               | -            |
| 245 | КБ15-182-2<br>κ=1,15          | Шпаклювання стель полімерною шпаклівкою                                                              | 100м2  | 0,21  | <u>15506,89</u><br><u>14742,89</u> | - | 3256 | 3096 | -  | <u>138,6522</u> | <u>29,12</u> |
| 246 | & C111-219-8<br>варіант 1     | Шпаклівка полімерцементна Ceresit CT-29                                                              | кг     | 37,8  | <u>11,52</u>                       | - | 435  | -    | -  | -               | -            |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                                              | 4     | 5     | 6                           | 7                     | 8     | 9     | 10            | 11                       | 12                   |
|-----|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------------|-----------------------|-------|-------|---------------|--------------------------|----------------------|
| 247 | KP12-49-6                     | Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування | 100м2 | 0,894 | <u>6362,34</u><br>6297,25   | -<br>-                | 5688  | 5630  | -<br>-        | <u>59,2236</u><br>-      | <u>52,95</u><br>-    |
| 248 | C111-1626-1<br>варіант 7      | Фарба акрилова структурна силіконова Ceresit CT 40 Structure<br>===== ПІДЛОГИ =====                                            | кг    | 44,7  | <u>195,90</u><br>-          | -<br>-                | 8757  | -     | -<br>-        | -<br>-                   | -<br>-               |
| 249 | KP7-2-7                       | Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток                                                                                | 100м2 | 0,67  | <u>11224,14</u><br>11224,14 | -<br>-                | 7520  | 7520  | -<br>-        | <u>112,4100</u><br>-     | <u>75,31</u><br>-    |
| 250 | KP7-2-8                       | Розбирання цементних покриттів підлог                                                                                          | 100м2 | 0,2   | <u>6247,21</u><br>6218,87   | <u>28,34</u><br>10,18 | 1249  | 1244  | <u>5</u><br>2 | <u>62,2822</u><br>0,0904 | <u>12,46</u><br>0,02 |
| 251 | KB11-11-13                    | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм                                 | 100м2 | 0,67  | <u>10273,47</u><br>7632,53  | -<br>-                | 6883  | 5114  | -<br>-        | <u>76,4400</u><br>-      | <u>51,21</u><br>-    |
| 252 | KB11-11-14<br>к=15            | Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ             | 100м2 | 0,67  | <u>9661,67</u><br>9640,00   | -<br>-                | 6473  | 6459  | -<br>-        | <u>96,5448</u><br>-      | <u>64,69</u><br>-    |
| 253 | C111-2005-1<br>варіант 1      | Стяжка Siltek F-20 для підлоги до 100 мм                                                                                       | кг    | 2412  | <u>6,20</u><br>-            | -<br>-                | 14954 | -     | -<br>-        | -<br>-                   | -<br>-               |
| 254 | KB11-29-1<br>к=1,15           | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт                  | 100м2 | 0,65  | <u>24472,55</u><br>23445,24 | -<br>-                | 15907 | 15239 | -<br>-        | <u>215,3705</u><br>-     | <u>139,99</u><br>-   |
| 255 | & C111-256-1-3<br>варіант 2   | Плитки керамогранітні Атем Грес 40x40                                                                                          | м2    | 66,3  | <u>487,20</u><br>-          | -<br>-                | 32301 | -     | -<br>-        | -<br>-                   | -<br>-               |
| 256 | C1555-11<br>варіант 1         | Клей для плитки та каменю Siltek T-801                                                                                         | кг    | 422,5 | <u>15,49</u><br>-           | -<br>-                | 6545  | -     | -<br>-        | -<br>-                   | -<br>-               |
| 257 | & C111-1648-1<br>варіант 2    | Затирка для швів Церезит CE 33                                                                                                 | кг    | 26,39 | <u>67,20</u><br>-           | -<br>-                | 1773  | -     | -<br>-        | -<br>-                   | -<br>-               |
| 258 | & C111-256-П-2-1<br>варіант 1 | Хрестики пластмасові                                                                                                           | шт    | 276   | <u>0,11</u><br>-            | -<br>-                | 30    | -     | -<br>-        | -<br>-                   | -<br>-               |
| 259 | KB15-26-2<br>к=1,15           | Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші                   | 1 м2  | 5,4   | <u>1327,14</u><br>1299,87   | -<br>-                | 7167  | 7019  | -<br>-        | <u>11,9407</u><br>-      | <u>64,48</u><br>-    |
| 260 | & C111-256-1-3<br>варіант 2   | Плитки керамогранітні Атем Грес 40x40                                                                                          | м2    | 5,62  | <u>487,20</u><br>-          | -<br>-                | 2738  | -     | -<br>-        | -<br>-                   | -<br>-               |
| 261 | C1555-11<br>варіант 1         | Клей для плитки та каменю Siltek T-801                                                                                         | кг    | 28,08 | <u>15,49</u><br>-           | -<br>-                | 435   | -     | -<br>-        | -<br>-                   | -<br>-               |

| 1   | 2                                | 3                                                                                                      | 4      | 5     | 6                           | 7      | 8             | 9      | 10                 | 11                   | 12                     |
|-----|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------------|--------|---------------|--------|--------------------|----------------------|------------------------|
| 262 | & C111-1648-1<br>варіант 2       | Затирка для швів Церезит СЕ 33                                                                         | кг     | 2,46  | <u>67,20</u><br>-           | -<br>- | 165           | -      | -<br>-             | -<br>-               | -<br>-                 |
|     |                                  | Разом прямі витрати по розділу 8                                                                       |        |       |                             |        | 456869        | 229486 | <u>2300</u><br>371 |                      | <u>2113,44</u><br>3,25 |
|     |                                  | Разом будівельні роботи, грн.                                                                          |        |       |                             |        | 456869        |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | в тому числі:                                                                                          |        |       |                             |        |               |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                       |        |       |                             |        | 225083        |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | трудомісткість в транспортуванні, люд.год.                                                             |        |       |                             |        | 4,49          |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | заробітна плата в транспортуванні, грн.                                                                |        |       |                             |        | 920           |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | всього заробітна плата, грн.                                                                           |        |       |                             |        | 230777        |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                        |        |       |                             |        | 124545        |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                 |        |       |                             |        | 254,57        |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                    |        |       |                             |        | 44464         |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                  |        |       |                             |        | <b>581414</b> |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | -----                                                                                                  |        |       |                             |        |               |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | Всього по розділу 8                                                                                    |        |       |                             |        | <b>581414</b> |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | <b>Розділ 9. Внутрішнє опорядження квартир</b>                                                         |        |       |                             |        |               |        |                    |                      |                        |
|     |                                  | ===== СТІНИ =====                                                                                      |        |       |                             |        |               |        |                    |                      |                        |
| 263 | KP11-50-2                        | Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 | 100м2  | 5,7   | <u>6197,15</u><br>6197,15   | -<br>- | 35324         | 35324  | -<br>-             | <u>68,1529</u><br>-  | <u>388,47</u><br>-     |
| 264 | KB10-9-1<br>к=1,15<br>к дем.=0,4 | (Демонтаж) обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу /зашивка стояків/   | 100м2  | 0,18  | <u>11548,01</u><br>11513,38 | -<br>- | 2079          | 2072   | -<br>-             | <u>105,7632</u><br>- | <u>19,04</u><br>-      |
| 265 | KP13-10-1                        | Знімання шпалер простих та поліпшених                                                                  | 100м2  | 2,008 | <u>2107,03</u><br>2107,03   | -<br>- | 4231          | 4231   | -<br>-             | <u>23,1720</u><br>-  | <u>46,53</u><br>-      |
| 266 | KP3-1-8                          | Розбирання брущатих непоштукатурених стін                                                              | 100 м2 | 0,456 | <u>22836,51</u><br>22836,51 | -<br>- | 10413         | 10413  | -<br>-             | <u>251,1438</u><br>- | <u>114,52</u><br>-     |
| 267 | KP13-15-5                        | Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток                                           | 100м2  | 0,63  | <u>8719,19</u><br>8719,19   | -<br>- | 5493          | 5493   | -<br>-             | <u>93,1338</u><br>-  | <u>58,67</u><br>-      |
| 268 | KB10-9-1<br>к=1,15               | Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу /зашивка стояків/  | 100м2  | 0,288 | <u>28905,84</u><br>28783,45 | -<br>- | 8325          | 8290   | -<br>-             | <u>264,4080</u><br>- | <u>76,15</u><br>-      |

| 1   | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                            | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8      | 9      | 10                 | 11                        | 12                    |
|-----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|--------|--------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 269 | & C126-1300-B7<br>варіант 1 | Профіль стійковий                                                                                                                                                                                            | м      | 51,84  | <u>59,69</u><br>-           | -<br>-                  | 3094   | -      | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                |
| 270 | & C126-1300-B8<br>варіант 1 | Профіль напрямний                                                                                                                                                                                            | м      | 25,06  | <u>55,69</u><br>-           | -<br>-                  | 1396   | -      | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                |
| 271 | C111-741<br>варіант 2       | Листи гіпсокартонні вологостійкі                                                                                                                                                                             | м2     | 30,24  | <u>128,40</u><br>-          | -<br>-                  | 3883   | -      | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                |
| 272 | & C1545-99-1                | Стрічка армувальна                                                                                                                                                                                           | м      | 28,512 | <u>3,32</u><br>-            | -<br>-                  | 95     | -      | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                |
| 273 | & C111-1479-12<br>варіант 1 | Самонаріз для г/п 3,5х25 мм                                                                                                                                                                                  | шт     | 490    | <u>0,41</u><br>-            | -<br>-                  | 201    | -      | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                |
| 274 | & C111-219-8                | Шпаклівка Фугенфюллер                                                                                                                                                                                        | кг     | 9      | <u>14,28</u><br>-           | -<br>-                  | 129    | -      | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                |
| 275 | КБ15-47-2<br>κ=1,15         | <i>Високоякісне штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5, 5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм</i> | 100м2  | 6,619  | <u>41565,30</u><br>15352,58 | <u>728,45</u><br>117,14 | 275121 | 101619 | <u>4822</u><br>775 | <u>132,1448</u><br>1,0240 | <u>874,67</u><br>6,78 |
| 276 | КР11-54-1                   | <i>Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях</i>                                                                                                                 | 100м2  | 1,685  | <u>18498,94</u><br>16143,84 | -<br>-                  | 31171  | 27202  | -<br>-             | <u>161,6809</u><br>-      | <u>272,43</u><br>-    |
| 277 | КБ15-47-2<br>κ=1,15         | <i>Високоякісне штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5, 5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм</i> | 100м2  | 1,685  | <u>31166,40</u><br>15352,58 | <u>728,45</u><br>117,14 | 52515  | 25869  | <u>1227</u><br>197 | <u>132,1448</u><br>1,0240 | <u>222,66</u><br>1,73 |
| 278 | КБ15-47-5                   | Установлення перфорованих штукатурних кутиків                                                                                                                                                                | 100м   | 0,6    | <u>3261,71</u><br>2782,91   | -<br>-                  | 1957   | 1670   | -<br>-             | <u>24,3240</u><br>-       | <u>14,59</u><br>-     |
| 279 | C111-1844-1                 | Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані                                                                                                                                                            | м      | 63     | <u>10,26</u><br>-           | -<br>-                  | 646    | -      | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                |
| 280 | КБ15-56-3<br>κ=1,15         | <i>Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази</i>                                                                           | 100 м2 | 11,418 | <u>6314,13</u><br>6153,84   | -<br>-                  | 72095  | 70265  | -<br>-             | <u>54,5892</u><br>-       | <u>623,3</u><br>-     |
| 281 | C111-1624-2<br>варіант 1    | Грунтовка глибокопроникна                                                                                                                                                                                    | л      | 228,36 | <u>42,01</u><br>-           | -<br>-                  | 9593   | -      | -<br>-             | -<br>-                    | -<br>-                |

| 1   | 2                                 | 3                                                                                                                                      | 4      | 5       | 6                           | 7      | 8      | 9      | 10     | 11                   | 12                 |
|-----|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------------------|--------|--------|--------|--------|----------------------|--------------------|
| 282 | & C111-1380-1-B8<br>варіант 1     | KNAUF Шпаклівка старт                                                                                                                  | кг     | 1141,8  | <u>8,93</u><br>-            | -<br>- | 10196  | -      | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 283 | KB15-56-4<br>κ=4; 1,15            | Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати | 100 м2 | 11,418  | <u>6851,60</u><br>6530,84   | -<br>- | 78232  | 74569  | -<br>- | <u>57,9335</u><br>-  | <u>661,48</u><br>- |
| 284 | & C111-1380-1-B8<br>варіант 1     | KNAUF Шпаклівка старт                                                                                                                  | кг     | 2283,6  | <u>8,93</u><br>-            | -<br>- | 20393  | -      | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 285 | KB15-56-5<br>κ=1,15               | Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази        | 100 м2 | 11,418  | <u>10644,19</u><br>9810,38  | -<br>- | 121535 | 112015 | -<br>- | <u>87,0254</u><br>-  | <u>993,66</u><br>- |
| 286 | & C111-2015-A<br>варіант 2        | KNAUF Шпаклівка фініш                                                                                                                  | кг     | 1712,7  | <u>10,92</u><br>-           | -<br>- | 18703  | -      | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
|     |                                   | ===== СТЕЛЯ =====                                                                                                                      |        |         |                             |        |        |        |        |                      |                    |
| 287 | KP12-65-16                        | Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби (Демонтаж) Улаштування каркасу                          | 100м2  | 0,696   | <u>5876,99</u><br>5876,99   | -<br>- | 4090   | 4090   | -<br>- | <u>64,6320</u><br>-  | <u>44,98</u><br>-  |
| 288 | KB15-64-1<br>κ=1,15<br>κ дем.=0,7 | однорівневих підвісних стель із металевих профілів                                                                                     | 100м2  | 0,8676  | <u>18280,33</u><br>18228,31 | -<br>- | 15860  | 15815  | -<br>- | <u>159,3244</u><br>- | <u>138,23</u><br>- |
| 289 | KP19-26-5                         | Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо                                                                    | м3     | 2,75    | <u>6921,22</u><br>2142,05   | -<br>- | 19033  | 5891   | -<br>- | <u>19,4520</u><br>-  | <u>53,49</u><br>-  |
| 290 | KB15-64-1<br>κ=1,15               | Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів                                                                 | 100м2  | 3,3033  | <u>26114,75</u><br>26040,44 | -<br>- | 86265  | 86019  | -<br>- | <u>227,6063</u><br>- | <u>751,85</u><br>- |
| 291 | & C111-1478-3                     | Самонаріз 3,5х9,5мм                                                                                                                    | шт     | 5153    | <u>0,26</u><br>-            | -<br>- | 1340   | -      | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 292 | & C111-136-10-1Ж<br>варіант 1     | Дюбель для кріплення профілю                                                                                                           | шт     | 555     | <u>0,35</u><br>-            | -<br>- | 194    | -      | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 293 | & C111-136-12<br>варіант 1        | Підвіс з зажимом для профілю CD 60/27                                                                                                  | шт     | 231     | <u>15,32</u><br>-           | -<br>- | 3539   | -      | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 294 | & C111-136-14                     | Тяга підвісу                                                                                                                           | шт     | 231,231 | <u>10,44</u><br>-           | -<br>- | 2414   | -      | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 295 | & C111-136-14<br>варіант 1        | Профіль UD 28/27 (3 м)                                                                                                                 | шт     | 99,099  | <u>32,48</u><br>-           | -<br>- | 3219   | -      | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                                            | 4      | 5             | 6                                  | 7      | 8     | 9     | 10     | 11                   | 12                 |
|-----|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|------------------------------------|--------|-------|-------|--------|----------------------|--------------------|
| 296 | & C111-136-14<br>варіант 2    | Профіль CD 60/27 (3 м)                                                                                                       | шт     | 280,7805      | <u>28,08</u><br>-                  | -<br>- | 7884  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 297 | & C111-136-15<br>варіант 1    | CD - подовжувач профіля 60x27                                                                                                | шт     | 99,099        | <u>7,42</u><br>-                   | -<br>- | 735   | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 298 | & C111-136-13<br>варіант 1    | CD -з'єднувач профіля однорівневий                                                                                           | шт     | 562           | <u>13,11</u><br>-                  | -<br>- | 7368  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 299 | & C111-136-17-1И<br>варіант 1 | Стрічка ущільнювана звукоізоляційна шириною 30мм                                                                             | м      | 297,297       | <u>12,32</u><br>-                  | -<br>- | 3663  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 300 | КБ15-66-1<br>κ=1,15           | Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами вологостійкими                         | 100 м2 | 3,6776        | <u>23338,67</u><br><u>22873,51</u> | -<br>- | 85830 | 84120 | -<br>- | <u>188,5386</u><br>- | <u>693,37</u><br>- |
| 301 | C111-741<br>варіант 2         | Листи гіпсокартонні вологостійкі                                                                                             | м2     | 386,148       | <u>128,40</u><br>-                 | -<br>- | 49581 | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 302 | & C1545-99-1                  | Стрічка армувальна                                                                                                           | м      | 364,0824      | <u>3,32</u><br>-                   | -<br>- | 1209  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 303 | & C111-1479-12<br>варіант 1   | Самонаріз для г/п 3,5x25 мм                                                                                                  | шт     | 7722,96       | <u>0,41</u><br>-                   | -<br>- | 3166  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 304 | & C111-219-8                  | Шпаклівка Фугенфюллер                                                                                                        | кг     | 131,<br>29032 | <u>14,28</u><br>-                  | -<br>- | 1875  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 305 | КБ15-185-2<br>κ=1,15          | Обклеювання склосіткою стель                                                                                                 | 100м2  | 3,6776        | <u>3568,84</u><br><u>3568,84</u>   | -<br>- | 13125 | 13125 | -<br>- | <u>35,7420</u><br>-  | <u>131,44</u><br>- |
| 306 | C111-327<br>варіант 1         | Клей для склохолста Bostik                                                                                                   | кг     | 110,328       | <u>79,73</u><br>-                  | -<br>- | 8796  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 307 | C111-874<br>варіант 7         | Склохолст Wellton 45 г/м2                                                                                                    | м2     | 397,1808      | <u>18,09</u><br>-                  | -<br>- | 7185  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 308 | КБ15-56-5<br>κ=1,15           | Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази | 100 м2 | 3,6776        | <u>10634,56</u><br><u>9800,75</u>  | -<br>- | 39110 | 36043 | -<br>- | <u>86,9400</u><br>-  | <u>319,73</u><br>- |
| 309 | & C111-1380-1-B8<br>варіант 1 | KNAUF Шпаклівка старт                                                                                                        | кг     | 551,64        | <u>8,93</u><br>-                   | -<br>- | 4926  | -     | -<br>- | -<br>-               | -<br>-             |
| 310 | КБ15-56-5<br>κ=1,15           | Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази | 100 м2 | 3,6776        | <u>10634,56</u><br><u>9800,75</u>  | -<br>- | 39110 | 36043 | -<br>- | <u>86,9400</u><br>-  | <u>319,73</u><br>- |

| 1   | 2                              | 3                                                                                                                                                | 4      | 5      | 6                            | 7                         | 8     | 9     | 10                | 11                         | 12                    |
|-----|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------------------------|---------------------------|-------|-------|-------------------|----------------------------|-----------------------|
| 311 | КБ15-56-6<br>к=1,15            | Безпідчане накриття поверхонь стель<br>розчином із клейового гіпсу [типу<br>"сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5<br>мм додавати або вилучати | 100 м2 | 3,6776 | <u>2133,68</u><br>2053,49    | -<br>-                    | 7847  | 7552  | -<br>-            | <u>18,2160</u><br>-        | <u>66,99</u><br>-     |
| 312 | & С111-<br>2015-А<br>варіант 2 | КНАУФ Шпаклівка фініш                                                                                                                            | кг     | 735,52 | <u>10,92</u><br>-            | -<br>-                    | 8032  | -     | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-                |
|     |                                | ===== натяжна стеля =====                                                                                                                        |        |        |                              |                           |       |       |                   |                            |                       |
| 313 | КБ15-58-2<br>к=1,15            | Улаштування каркаса натяжної стелі                                                                                                               | 100м2  | 0,446  | <u>10382,56</u><br>10349,28  | -<br>-                    | 4631  | 4616  | -<br>-            | <u>93,9819</u><br>-        | <u>41,92</u><br>-     |
| 314 | & С111-654-<br>4<br>варіант 1  | Профіль алюмінієвий                                                                                                                              | м      | 74,4   | <u>16,73</u><br>-            | -<br>-                    | 1245  | -     | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-                |
| 315 | & С111-136-<br>13<br>варіант 3 | Дюбель 6х60                                                                                                                                      | шт     | 176    | <u>0,63</u><br>-             | -<br>-                    | 111   | -     | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-                |
| 316 | КБ34-58-2<br>к=1,15            | Натягування тканини стелі                                                                                                                        | 100м2  | 0,4886 | <u>5273,33</u><br>5273,33    | -<br>-                    | 2577  | 2577  | -<br>-            | <u>51,4672</u><br>-        | <u>25,15</u><br>-     |
| 317 | С114-103<br>варіант 3          | Полотно натяжної стелі                                                                                                                           | м2     | 48,86  | <u>290,89</u><br>-           | -<br>-                    | 14213 | -     | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-                |
| 318 | & С111-136-<br>13<br>варіант 4 | Металевий підвіс                                                                                                                                 | шт     | 20     | <u>12,87</u><br>-            | -<br>-                    | 257   | -     | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-                |
| 319 | & С111-136-<br>13<br>варіант 5 | Клей Cosmofen                                                                                                                                    | шт     | 2      | <u>186,27</u><br>-           | -<br>-                    | 373   | -     | -<br>-            | -<br>-                     | -<br>-                |
| 320 | КБ13-50-1<br>к=1,15            | Штучне сушіння стелі                                                                                                                             | 100м2  | 0,446  | <u>1005,11</u><br>763,70     | -<br>-                    | 448   | 341   | -<br>-            | <u>8,0849</u><br>-         | <u>3,61</u><br>-      |
|     |                                | ===== ПІДЛОГИ =====                                                                                                                              |        |        |                              |                           |       |       |                   |                            |                       |
| 321 | КР7-2-7                        | Розбирання покриттів підлог з керамічних<br>плиток                                                                                               | 100м2  | 0,45   | <u>11224,14</u><br>11224,14  | -<br>-                    | 5051  | 5051  | -<br>-            | <u>112,4100</u><br>-       | <u>50,58</u><br>-     |
| 322 | КР7-2-8                        | Розбирання цементних покриттів підлог                                                                                                            | 100м2  | 1,65   | <u>6247,21</u><br>6218,87    | <u>28,34</u><br>10,18     | 10308 | 10261 | <u>47</u><br>17   | <u>62,2822</u><br>0,0904   | <u>102,77</u><br>0,15 |
| 323 | КР7-17-1                       | Улаштування цементної стяжки<br>товщиною 20 мм по бетонній основі<br>площею до 20 м2                                                             | 100м2  | 2,71   | <u>8751,66</u><br>8724,08    | -<br>-                    | 23717 | 23642 | -<br>-            | <u>87,3719</u><br>-        | <u>236,78</u><br>-    |
| 324 | КР7-17-9<br>к=8                | На кожні 5 мм зміни товщини шару<br>цементної стяжки додавати до 60 мм                                                                           | 100м2  | 2,71   | <u>2418,89</u><br>2418,89    | -<br>-                    | 6555  | 6555  | -<br>-            | <u>24,6624</u><br>-        | <u>66,84</u><br>-     |
| 325 | КБ6-47-19<br>к=1,15            | Приготування важких мурувальних<br>розчинів цементних марки 150                                                                                  | 100 м3 | 0,1383 | <u>362478,52</u><br>36077,67 | <u>6018,50</u><br>5203,16 | 50131 | 4990  | <u>832</u><br>720 | <u>396,7631</u><br>52,1060 | <u>54,87</u><br>7,21  |

| 1   | 2                          | 3                                                      | 4  | 5 | 6                  | 7      | 8              | 9       | 10                     | 11     | 12                       |
|-----|----------------------------|--------------------------------------------------------|----|---|--------------------|--------|----------------|---------|------------------------|--------|--------------------------|
| 326 | & С111-1648-1<br>варіант 3 | Фібра поліпропіленова Fiber Micro                      | кг | 1 | <u>169,20</u><br>- | -<br>- | 169            | -       | -<br>-                 | -<br>- | -<br>-                   |
|     |                            | Разом прямі витрати по розділу 9                       |    |   |                    |        | 1312002        | 825763  | <u>6928</u><br>1709    |        | <u>7468,5</u><br>15,87   |
|     |                            | Разом будівельні роботи, грн.                          |    |   |                    |        | 1312002        |         |                        |        |                          |
|     |                            | в тому числі:                                          |    |   |                    |        |                |         |                        |        |                          |
|     |                            | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |    |   |                    |        | 479311         |         |                        |        |                          |
|     |                            | трудомісткість в транспортуванні, люд.год.             |    |   |                    |        | 17,66          |         |                        |        |                          |
|     |                            | заробітна плата в транспортуванні, грн.                |    |   |                    |        | 3410           |         |                        |        |                          |
|     |                            | всього заробітна плата, грн.                           |    |   |                    |        | 830882         |         |                        |        |                          |
|     |                            | Загальновиробничі витрати, грн.                        |    |   |                    |        | 443507         |         |                        |        |                          |
|     |                            | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |    |   |                    |        | 898,61         |         |                        |        |                          |
|     |                            | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |    |   |                    |        | 156980         |         |                        |        |                          |
|     |                            | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |    |   |                    |        | <b>1755509</b> |         |                        |        |                          |
|     |                            | -----                                                  |    |   |                    |        |                |         |                        |        |                          |
|     |                            | -----                                                  |    |   |                    |        |                |         |                        |        |                          |
|     |                            | <b>Всього по розділу 9</b>                             |    |   |                    |        | <b>1755509</b> |         |                        |        |                          |
|     |                            | Разом прямі витрати по кошторису                       |    |   |                    |        | 8189657        | 2791608 | <u>112412</u><br>22477 |        | <u>25337,8</u><br>178,16 |
|     |                            | Разом будівельні роботи, грн.                          |    |   |                    |        | 8189657        |         |                        |        |                          |
|     |                            | в тому числі:                                          |    |   |                    |        |                |         |                        |        |                          |
|     |                            | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |    |   |                    |        | 5285637        |         |                        |        |                          |
|     |                            | трудомісткість в транспортуванні, люд.год.             |    |   |                    |        | 70,48          |         |                        |        |                          |
|     |                            | заробітна плата в транспортуванні, грн.                |    |   |                    |        | 10573          |         |                        |        |                          |
|     |                            | всього заробітна плата, грн.                           |    |   |                    |        | 2824658        |         |                        |        |                          |
|     |                            | Загальновиробничі витрати, грн.                        |    |   |                    |        | 1504795        |         |                        |        |                          |
|     |                            | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |    |   |                    |        | 3040,03        |         |                        |        |                          |
|     |                            | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |    |   |                    |        | 531064         |         |                        |        |                          |
|     |                            | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |    |   |                    |        | <b>9694452</b> |         |                        |        |                          |
|     |                            | -----                                                  |    |   |                    |        |                |         |                        |        |                          |
|     |                            | -----                                                  |    |   |                    |        |                |         |                        |        |                          |
|     |                            | <b>Всього по кошторису</b>                             |    |   |                    |        | <b>9694452</b> |         |                        |        |                          |
|     |                            | Кошторисна трудомісткість, люд.год.                    |    |   |                    |        | 28626,47       |         |                        |        |                          |
|     |                            | Кошторисна заробітна плата, грн.                       |    |   |                    |        | 3355722        |         |                        |        |                          |

Склав

Перевірив